Turmdrehkran
Form 32K

Tower crane
Grue a tour

Ersatzteilliste
Spare parts list/Liste de pléces de rechange



Ubersicht iber die Ersatzteilgruppen
General arrangement of the spare parts groups
Vue d'ensemble des groupes des piéces de rechange

e~ ~

Unterwagen
undercarriage/
chassis porteur

B = Drehbiihne
slewing platform/
C partie tournante

/ C = Turm

tower/
méat

. D = Ausleger
8 jib/

/ fleche

E = Secilrollen
rope pulleys/
poulies de céble

A F = Schaltschranke
switch cabinets/
armoires de commande

G = Zubehor
accessories
accessoires



Unterwagen komplett

Undercarriage complete / Chassis complet

Unterwagen (stationar) A1
Undercarriage (stationary)
Chassis porteur (stationnaire)

Abstiitzung stationar A4
Fixed brace
Appui fixe

Unterwagen (schienefahrbar und stationar) A5

Undercarriage (rail-mounted and stationary)
Chassis porteur (mobile sur rails et stationnaire)

Radkasten nicht angetrieben A8
Wheel box no driven
Boggie non mis en marche

Schienenzange A 11
Rail clamp
Pince-rail

Radkasten angetrieben A 12

Wheel box driven
Boggie mis en marche

Radkasten angetrieben A 15
Wheel box driven
Boggie mis en marche

Motor A 18
Motor
Moteur

Federkraftbremse A 20

Spring-loaded brake
Frein a ressort



Stirnrad-Getriebe
Spur gear
Réducteur & engrenage droit

Abstiitzung stationar
Fixed brace
Appui fixe

Klappe
Flap
Volet

Elektroinstallation Unterwagen stationar
Electric installation undercarriage stationary
Installation électrique chassis porteur stationnaire

Schleifringkorper
Slip ring unit
Corps de bague coliectrice

Elektroinstallation Unterwagen fahrbar
Electric installation undercarriage mobile
Installation électrique chassis porteur mobile

Schleifringkorper
Slip ring unit
Corps de bague collectrice

Elektroinstallation Unterwagen

mit SteuerleitungsanschiluB (stationar)
Electric installation undercarriage
with connection for control cable (stationary)
Installation électrique chéassis porteur

avec raccordement de ligne de commande (stationnaire)

Elektroinstallation Unterwagen

mit Steuerleitungsanschiu8 (fahrbar)
Electric installation undercarriage
with connection for control cable (mobile)
Installation électrique chéssis porteur

avec raccordement de ligne de commande (mobile)

Schleifringkorper
Slip ring unit
Corps de bague collectrice

A 22

A 24

A 25

A 26

A 28

A 31

A 34

A 37

A 39

A 42
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Unterwagen (stationdr)
Undercarriage (static

- A2 -

onary,) /

Chéssis porteur (stationnaire)

08.92

drawing no.
Pplan no.
A094.000-161.000

A091.000-211.100

A094.000-311.111
A091.000-311.112
A079.005-211.114

A091.000-311.116

A094.000-851.113

A091.000-311.121
C091.000-311.131
A091.000-311.141

Bestell-Nr. : 9484 300 01 Zeichn.—Nr. : A 094.000 - 300.000
order no. drawing no.
no. de cam.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
*] 9484 160 01 Abstiitzung staticnar 1
fixed brace/appui fixe
2 9480 207 01 Spreizholm kamplett 4
mit Teil-Nr. 3 und 4
extending outrigger cpl.
with part no. 3 and 4/
bras stabilisateur cpl.
avec piéce no. 3 et 4
3 7743 040 01 H1 M 10x1 1
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple de graissage a céne
4 6071 262 01 KFZ-Rickstrahler gelb 2
reflector/catadicptre
5 9484 302 01 Unterwagen 1
undercarriage/chissis porteur
6 9480 331 01 Bolzen 8
pin/axe
7 9035 584 11 Bolzen 4
pin/axe
8 4331 006 01 Federstecker 6,3 DIN 11024 8
. spring plug/goupille & ressort
9 4331 012 01 Federstecker 8 DIN 11024 4
spring plug/goupille & ressort
10 9480 324 01 lasche 1
butt strap/couvre-joint
11 4331 009 01 Federstecker Mubea 8&mn 1
spring plug/goupille & ressort
12 9484 898 01 Fabrikschild 1
factory plate/plaque de fabrique
13 4449 001 01 B].in'hiet32x60 4
blind rivet/
rivet faux
14 9480 304 01 Arretierung 1
locking/arrétage :
15 9480 305 01 tierung 1
locking/arrétage
16 9480 306 01 Arre 1
locking/arrétage
17 9480 307 01 Arretierung 1

locking/arrétage

A091.000-311.151



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

18

*20
21
22
23
24
25
26
27
28

Bestell-Nr. Teilbenenmmg

order no.
no. de cam.

4065 168 01
4115 050 01
9480 333 01
9722 713 01
4330 063 01
9480 440 01
9722 518 01
4330 052 01
4331 011 01
4065 129 01
4117 004 01

designation
désignation

bolt/vis
nut/écrou

Klappe

flap/volet
pin/axe

plate/t8le

pin/axe

bolt/vis

nut/écrou

- A 3 -

Schraube M 16x70 DIN 933-8.8
Mutter M 16 DIN 934-10

Bolzen Form 200

Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

Bolzen Form 200

Splint 4x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Federstecker Mubea 4mm

spring plug/goupille & ressort
Schraube M 12x30 DIN 933-8.8

Mutter M 12 DIN 936-6

Anz,
qty.
nbre

TS

N N NN NN

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A091.000-311.160
BOL LN16-03.37

A091.000-413.211
BOL IN16-01.19



- A 4 - 09.92

mit Pett gafillt
3 e e oy
Bestell-Nr. : 9484 160 01 Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 161.000
order no. drawing no.
no. de comm, plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. Gesignation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9484 161-01 Abstitzspindel 4 A094.000-161.111
support spindle/
vérin méchanique
2 7790 415 01 Gewindeschutz 1 A091.000-161.115
protection for threaded/ :
protection pour filetée
3 9480 117 01 Fufplatte kamplett 4 A091.000-161.120
mit Teil-Nr. 4-8
foot plate cpl.
with part no. 4-8/
plaque d'assise cpl.
avec piéce no. 4-8 '
4 9480 103 01 Bigel 1 A091.000-161.113
bow/archet :
5 4331 017 01 Federstecker 2,5 DIN 11024 1
spring plug/goupille & ressort
6 7400 022 01 Rundstahlkette G 4x32 DIN 5685 1
260 mm 1g. '
round steel chain/
chaine en acier rond
7 7400 022 01 FRundstahlkette G 4x32 DIN 5685 1

130 mm 1g.
round steel chain/
chaine en acier rond
8 9150 446 01 Ose 1 M2670-418.131/106
eyelet/oeillet



- A5 -

schiensnfahrbar und staticnédr

Undercarriage (rail-mounted and staticnary)/

Un

Ch8ssis porteur (mobile sur rails et staticmmaire)

A 094.001 - 300.000



09.92
- A6 -

Unterwagen (schienenfahrbar und stationdr)
Undercarriage (rail-mounted and staticnary)/
Chéssis porteur (mobile sur rails et stationnaire)

Bestell-Nr. : 9484 305 01 Zeichn.—Nr. : A 094.001 - 300.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
*] 9034 160 11 Radkasten nicht angetrieben 2 A079.001-111.000
wheel box no driven/
boggie non mis en marche
*2 9034 161 11 Radkasten angetrieben 1 A079.001-131.000
wheel box driven/
boggie mis en marche
*3 9480 110 01 Radkasten angetrieben 1 A091.000-141.000
wheel box driven/
boggie mis en marche
*4 9484 162 01 Abstiitzung stationar 1 A094.001-161.000
support, fixed/appui, fixe
5 9480 213 01 Spreizholm kamplett 4 A091.001-211.100
mit Teil-Nr. 6-11
extending outrigger cpl.
with part no. 6-11
bras stabilisateur cpl:
avec piéce no. 6-11
6 7743 040 01 HL M 10x1 1
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple de graissage & céne
7 6071 262 01 KFzZ-Riickstrahler gelb 2
reflector/catadioptre
8 6011 040 01 Panzerrchr UPR 13,5 800mm 1g. 1
amed conduit/tuyau armé
9 9480 209 01 Halteblech 1 A091.001-211.116
keeper plate/chevalet de support
10 9974 966 01 Bolzen Form 100 1 BOL LN16-05.63
pin/axe
11 4331 001 01 PFederstecker Mibea S5mm 1
spring plug/goupille & ressort
12 9484 302 01 Unterwagen 1 A094.000-311.111
undercarriage/chéssis porteur
13 9480 331 01 Bolzen 8 A091.000-311.112
pin/axe
14 9035 584 11 Bolzen 4 A079.005-211.114
pin/axe
15 4331 006 01 FPederstecker 6,3 DIN 11024 8
spring plug/goupille & ressort
16 4331 012 01 Federstecker 8 DIN 11024 4
spring plug/goupille & ressort
17 9480 324 01 lasche 1 A091.000-311.116

butt strap/couvre-joint



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
18
19

20

21
22
23

25
26
*27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42

Bestell-Nr. Teilbenenming

order no.

no. de camn.

4331 009 01
9484 898 01
4449 001 01

9480 304 01
9480 305 01
9480 306 01
9480 307 01
4065 168 01
4115 050 01
9480 333 01
9722 713 01
4330 063 01
9480 440 01
9722 518 01
4330 052 01
4331 011 01
4065 129 01
4117 004 01
9480 346 01
6160 454 01

4331 009 01
4061 166 01
4115 050 01
4239 020 01
6020 082 01

designation
désignation

Federstecker Mibea 8mm
spring plug/goupille & ressort
Fabrikschild

-AaA 7 -

Anz.

aty.

nbre
1

1

factory plate/plaque de fabrique
Blindniet 3,2x6,0
blind rivet/

r:.vet faux

locking/arrétage

Schraube M 16xX70 DIN 933-8.8

bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10

nut/écrou

Klappe
flap/volet

Bolzen Form 200

pin/axe

Splint 5x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Blech

plate/tble

Bolzen Form 200

pin/axe

Splint 4x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Federstecker Mubea 4mm

spring plug/goupille & ressort
Schraube M 12x30 DIN 933-8.8

bolt/vis

Mutter M 12 DIN 936-6

nut/écrou

cable drum/

enrouleur de c8ble electrique
Federstecker Mubea 8&mn

spring plug/goupille & ressort
Schraube M 16x55 .DIN 931-8.8

bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10

nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 16
- lock washer/rondelle 4'arrét

Leitungsumlenkhorn
cable guide shoe/

sabot de renvoi de clble

4
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Zeichn.—Nr.
drawing no.

plan no.

A094.000-851.113

A091.000-311.121
A091.000-311.131
A091.000-311.141
A091.000-311.151

A091.000-311.160
BOL IN16-03.37

A091.000-413.211
BOL IN16-01.19

A091.000-321.111



4|

- A8 -

trieben

Wheel box no driven/Boggie non mis en marche

Radkasten nicht
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Radkasten nicht
Wheel box no driven/Boggie non mis en marche

- A9 -

trieben

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A079.001-111.111
A080.000-111.114

AHA IN 4/3

A079.001-111.116

A079.001-111.119
A079.001-111.120

A079.001-111.122

A079.001-111.131

SZG 140A 7-100.000
A079.001-111.155
A079.001-111.156

Bestell-Nr. : 9034 160 11 Zeichn.-Nr. : A 079.001 - 111.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Tellbenenmmg Anz.
part no order no designation qty.
piéce no. no. de camm. désignation nbre
1 9032 182 11 Radkasten 1
wheel box/boggie
2 9465 021 11 Achse 1
axle/essieu
3 9970 403 01 Achshalter 1
axle support/support d'essieu
4 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
5 4239 017 01 sicherungsscheibe VS 12 2
lock washer/rondelle d'arrét
6 9034 166 11 Distanzrchr 2
distance tube/tuyau d'écartement
7 4065 164 01 Schraube M 16x50 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
8 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 4
nut/écrou
9 9034 167 11 Bolzen 4
pin/axe
10 9034 168 11 Scheibe 4
washer/raondelle
11 7466 907 01 sStltzrolle 4
support roller/rouleau de support
12 9034 169 11 Distanzring 4
distance ring/
rondelle entretoise
13 4117 011 01 Mutter M 30 DIN 936-6 8
nut/écrou
14 7743 040 01 Kegelschmiernippel H1 M 10x1 4
DIN 71412
conical lubricating head/
) nipple graissage a cine
15 9034 163 11 Laufrad : 1
rail wheel/roue rail
16 7451 691 01 Lager DIN 625 Nr.6311-2RS 2
bearing/palier
*17 9911 120 11 ange 1
rail clamp/pince-rail
18 9034 516 11 Spindel Tr 64x4 1
spindle/broche
19 9034 517 11 Scheibe 1
washer/rondelle
20 4115 064 01 Mutter M 42 DIN 934-10 1

nut/écrou

Liebherr Norm 32



Tell-Nr.
part no.

piéce no.

21
22
23

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

4065 163 01
4239 020 01
4117 015 01

- A 10 -

Teilbenenmmg
designation
désignation

Schraube M 16x45 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle 4'arrét

Mutter M 42 DIN 936~10
nut/écrou

nbre plan no.

4
4
1



- A 11 -
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Bestell-Nr. : 9911 120 11
order no.
no. de cam.

bestehend aus:
consist. of
canpose de .
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teillbenenmung aAnz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designaticn aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9911 102 01 Klemmbigel R 2 Szgl40A1-111.101
clamp strap/étrier de serrage
2 9911 103 01 Schraube 1 Szgl40A1-121.101
) bolt/vis
3 4100 009 01 DMutter M 20 DIN 315-4 1
mit/écrou
4 4200 021 01 Scheibe 21 DIN 125-St 1
washer/randelle
5 9710 704 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN16-09.06
pin/axe
6 4330 090 01 Splint 8x56 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
7 4212 024 01 sScheibe 41 DIN 1441-St 2

washer/rcndelle
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Radkasten angetrieben
Wheel bax driven/Boggie mis en marche
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A 079.001 - 131.000



Radkasten angetrieben
Wheel box driven/Boggie mis en marche

- A 13 -

Bestell-Nr. : 9034 161 11 Zeichn.-Nr. : A 079.001 - 131.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qaty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9032 183 11 Radkasten 1 A079.001-131.111
wheel bax/boggie
2 9465 078 11 Achse 1 A080.000-131.113
axle/essieu
3 9970 403 01 Achshalter 1 AHA IN 4/3
axle support/support d'essieu
4 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 2 '
bolt/vis
5 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 2
lock washer/rondelle d'arrét
6 9060 070 01 Ring 1 A001.001-432.132
ring/bague :
7 4220 070 01 stitzscheibe S 55x68 DIN 988 2
supporting ring/
_ rondelle pour bague de frein
8 4065 164 01 Schraube M 16x50 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
9 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 4
nut/écrou
10 9034 167 11 Bolzen 4 A079.001-111.119
pin/axe
11 9034 168 11 Scheibe 4 A079.001-111.120
washer/rondelle
12 4117 011 01 Mutter M 30 DIN 936-6 8
nut/écrou
13 7743 040 01 Kegelsclmiernippel H1 M 10x1 4
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage a céne
14 9034 169 11 Distanzring 4 A079.001-111.122
distance ring/
roandelle entretoise
15 7466 907 01 sStitzrolle 4
support roller/rouleau de support
16 7790 188 01 Verschlupstopfen
vent plug/
bouchon de fermeture
17 9034 165 11 LlLaufrad 1 A079.001-131.131
rail wheel/rouve rail
18 7451 691 01 Lager DIN 625 Nr.6311-2RS 2

bearing/palier



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

19

*20
*21

*22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

5000 147 01

6104 167 01
5020 520 01

5000 752 01

4042 115 01
4239 017 01
9465 079 11
9465 080 11
4066 014 01
4239 017 01
9034 516 11
9034 517 11
4115 064 01
4065 163 01
4239 020 01
4117 015 01

- A 14 -

Teilbenermumg
designation
désignation

Getriebemotor kpl.

Typ 12.622.12/90s84

mit Tell-Nr. 20-22
transmission motor
with part no. 20-22/
moteur de transmission
avec piéce no. 20-22

Motor ohne Bremse
motor/moteur

Federkraftbremse

Typ 14.448.08.1.1.8
spring-loaded brake/
frein & ressort

Simplana-Stirnrad-Getriebe

Typ 12.622.12-090-B5
simplana spur gear/
reducteur a engrenage
droit

Schraube M 12x25 DIN 912-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 12

lock washer/rondelle d'arrét

tirnrad

spur wheel/roue droite

washer/rondelle
Schraube M 12x30 DIN 933-10.9
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét
Spindel Tr 64x4
spindle/broche
Scheibe

washer/raondelle

Mutter M 42 DIN 934-10
nut/écrou

Schraube M 16x45 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle d'arrét

Mutter M 42 DIN 936-10
nut/écrou

Anz.

aty.
nbre

T T T T S

=

O NN

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

DKF S0SR 144 BS

A080.000-131.118
A080.000-131.119

A079.001-111.155
A079.001-111.156
Liebherr Norm 32



- A 15 -

Wheel box driven/Boggie mis en marche

Radkasten angetrieben
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A 091.000 - 141.000



Radkasten angetrieben
Wheel boax driven/Boggie mis en marche

- A 16 -

Bestell-Nr. : 9480 110 01 Zeichn.-Nr. : A 091.000 - 141.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9480 111 01 Radkasten 1 A091.000-141.111
wheel bax/boggie
2 9465 078 11 Achse 1 A080.000-131.113
axle/essieu
3 9970 403 01 Achshalter 1 AHA IN 4/3
axle support/support d'essieu
4 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
5 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 2
lock washer/rondelle d'arrét
6 9060 070 01 Ring 1 A001.001-432.132
ring/bague
7 4220 070 01 stltzscheibe S 55x68 DIN 988 2
supporting ring/
rocndelle pour bague de frein
8 4065 164 01 Schraube M 16x50 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
9 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 4
mut/écrou
10 9034 167 11 Bolzen 4 A079.001-111.119
pin/axe
11 9034 168 11 Scheibe 4 A079.001-111.120
washer/rondelle '
12 4117 011 01 Mutter M 30 DIN 936-6 8
nut/écrou
13 7743 040 01 rpel H1 M 10x1 4
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage & céne
14 9034 169 11 Distanzring 4 A079.001-111.122
distance ring/
rondelle entretoise
15 7466 907 01 stitzrolle 4
support roller/rouleau de support
16 7790 188 01 Verschlufstopfen
vent plug/
bouchon de fermeture
17 9034 165 11 Laufrad 1 A079.001-131.131
rail wheel/roue rail
18 7451 691 01 Lager DIN 625 Nr.6311-2RS 2

bearing/palier



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

19

*20

*21

*22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

5000

6104
5020

5000

4042
4239
9465
9465
4066
4239

9034

9034
4115
4065
4239
4117

147 01

167 01
520 01

752 01

115 01
017 01
079 11
080 11
014 01
017 01
516 11
517 11
064 01
163 01
020 01
015 01

-a17 -

Teilbenermmg
designation
désignation

Getriebemotor kpl.

Typ 12.622.12/9084

mit Teil-Nr. 20-22
transmission motor
with part no. 20-22/
moteur de transmission
avec piece no. 20-22

Motor chne Bremse

Typ 14.448.08.1.1.8
spring-loaded brake/
frein a ressort
Simplana-Stirnrad-Getriebe
Typ 12.622.12-090-B5
simplana spur gear/
reducteur & engrenage
droit simplana
Schraube M 12x25 DIN 912-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét

washer/rocndelle

lock washer/rondelle d'arrét

Spindel Tr 64x4
spindle/broche

washer/rondelle

Mutter M 42 DIN 934-10
nut/écrou

Schraube M 16x45 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle d'arrét

Mutter M 42 DIN 936-10
nut/écrou

Anz.
aty.
nbre

P N = T T R

PO N

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

DKF 90SR 144 BS

A080.000-131.118
A080.000-131.119

A079.001-111.155
A079.001-111.156

Liebherr Norm 32



Motor
Motor/Moteur
N i 4
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Bestell-Nr. : 6104 167 01 Typ : DKF 90 SR 144 BS
order no. typ
no. de camn. type
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermung Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 6298 407 01 Stator mit Wicklung 1
UG 90 SR 154 o.F.
stator with winding/
stator avec en roulement
2 6298 408 01 Welle mit Lauferpaket 1
MA 2244
shaft with rotor unit/
arbre avec unité de rotor
3 6298 894 01 Bremslagerschild 90R 1
brake bearing plate/
plaque du palier de frein
4 6298 896 01 Lagerabschlufdeckel, imnmen L 6205 1
cap piece of the bearing, inside
chapeau de palier dedans
5 7451 566 01 Rillenkugellager AS 6206 ZZ 1
grooved ball bearing/
roulement rainmure a billes
6 7451 545 01 Rillenkugellager NS 6205 Z 1
grooved ball bearing/



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

*9

10
11
12

13
14

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

6298 860 01
6298 861 01
5020 520 01

6340 146 01
6298 893 01

6248 838 01
6298 839 01

6298 841 01

6298 840 01

6230 002 01
7474 080 01
6298 892 01

-a19 -

Anz.
designation qty.
&ésignation nbre

Lifterfligel V 90-014 1
fan blade/ailette de ventilateur

Haube H90 R 162 1g 1
hood/capot

Fedrkraftbremse 14.448.08.1.1.8 1
spring-loaded brake/
frein & ressort

Gleichrichter 14.198.20.0.1 1
rectifier/redresseur
Gewindestange M 6x170 4
threaded pin/tige filetée
Klemmnkasten kamplett 1
bestehend aus:

termminal box cover/

couvercle de la boite de bornes
Dichtung fir 1
Klemmkasten—Deckel

gasket for termminal box cover/

joint d'étanchéité pour

couvercle de la boite de bornes
Dichtung fir 1
Klemmkasten—-Unterteil

gasket for

terminal box, under part/

joint d'étanchéité pour

boite de bornes, partie inferieure

Klemmbrett 1
terminal board/planche & bornes
INA Inmenring LR 30x35x16,5 1

inner raceway/bague intérieure
Schwaungmasse 14020 Modell 306 1
fly wheel mass/masse d'inertie

-

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

wird nicht mit dem
Motor geliefert,
bitte extra bestel-
len

will not be suppli-
ede with the motor,
Please order separa—
tely

ne sera pas fourni
avec le moteur,
priére de le caman-
der séparément



Federkraftbremse

A 20 -

Spring-loaded brake/Frein a ressort

01.93

3
Bestell-Nr. : 5020 520 01 Typ : 14.448.08.1.1.8
order no. typ
no. de cam. type
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. Gesignation aty. drawing no.
piéce no. no. de com. désignation nbre plan no.
1 5029 688 01 Magnetteil 190V 1 14.448.08-11.001
karplett mit Ankerscheibe
magnet piece cpl.
with anchor disk/
piéce magnétique cpl.
avec disque de l'ancre
2 5029 880 01 Ankerscheibe 1 14.448.08-13.010/1
anchor disk/disque de 1l'ancre
3 5029 689 01 Einstellring 1 14.448.08-13.013
adjusting ring/bague de réglage
' 4 5029 684 01 Druckfeder-Satz 14.438.08-03.012



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

5

10

11
12

14

Bestell-Nr.
order no.
no. de ccamm.

5029 685 01

5028 560 01

5028 545 01

5029 831 01

4042 027 01

4241 005 01
5029 832 01

5029 882 01

- A 21 -

Teilbenenmmg anz.
designation qty.
désignation nbre

Druckstiicke-Satz 1

(1 Satz = 4 stick)
thrust piece

(1 set = 4 pieces)/

piéce de campression

(1 jeu = 4 piéces)
Rotor alme Nabe 1
Typ 14.448.08.0.4.0

rotor without hub/

rotor sans moyeu

Nabe 1
Typ 14.448.08.0.0.4

hub/moyeu
Nachstellhiilse 3

adjusting sleeve/
douille de reglage
Zylinderschraube M 5x45 DIN 912 3

Federring DIN 7980-5 3
spring washer/rondelle grower
Reibblech 1

Typ 14.448.08.0.0.8

friction plate/tfle de friction
Staubschutzring 1
Typ 14.448.08.0.0.1
dust guard ring/
bague antipoussiére

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.08-13.011

14.448.08-26.003

14.448.08-13.021

14.448.08-08.301

14.448.08-03.001/1
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Stirmrag-Getriebe
spur gear/Réducteur a engrenage droit

2 A e ={

1% Ly IZ LT XL IE L X T2 >
" / 0 y \ L1
2\ S QxANN\ \\ = ) ‘_‘L \l
D-— rr\l‘ 0 ,UQ‘/ ~ B
s—t— N Y q:l
o =5 AN —
\ a 0\\\\ ; !

18 N, o NN
/////// a4
6 7

1112L1320532211729

Bestell-Nr. : 5000 752 01 Zelchn.-Nr. : 12.622.12 - 090-B5
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.

bestehend aus:

consist. of
campose de
part no. order no. designation qgty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 5003 500 01 Gehduse 1 12.602.12-13.006
housing/carter
2 5003 501 01 Welle ' 1 12.602.12-18.651
shaft/arbre
3 5003 502 01 Zahmrad 1  12.602.12-13.322
gear wheel/roue dentée
4 5003 503 01 Ritzelwelle 1 12.602.12-13.212
pinion shaft/arbre de pignon
5 5003 504 01 Zahnrad 1 12.602.12-13.222
gear wheel/roue dentée
6 5003 505 01 Buchse 1 12.602.12-18.853
bush/douille
7 5003 506 01 Buchse 1 12.602.12-18.854

bush/douille
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part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
10 Kegelrollenlager 32007-H514 1 10.50017

taper roller bearing/
palier conique & rouleaux
11 Kegelrollenlager 32007-H514 1 10.50017
taper roller bearing/
palier conique & rouleaux
12 7452 030 01 Schragkugellager 1
DIN 628-3203C3
angular ball bearing/
roulement a billes & disposition
oblique
13 7451 404 01 Rillenkugellager DIN 625 Nr.6204 1

14 7100 446 01 Wellendichtring 40x52x7 1

radial packing ring/
garniture étanche de 1l'arbre

15 4340 113 01  PaRfeder A 10x8x50 DIN 6885
feather key/clavette paralléle
fixée par vis

16 4342 164 01 PafRfeder B 8X7x25 DIN 6885
feather key/clavette paralléle
fixée par vis

17 4341 267 01 Pafffeder AB 6x6x18 gehartet 1l

DIN 6885

feather key/clavette paralléle
fixée par vis

18 4281 017 01 Sicherungsring 62x2 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur

20 4281 011 01 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472
locking ring/circlip extérieur

21 4280 014 01 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471
locking ring/circlip intérieur

25 5003 507 01 VerschluRscheibe 30x12 1 10.14108
sealing washer/
pastille bcarbée

26 4086 014 01 Schraube M 10x25 DIN 7991 1
bolt/vis

27 5003 508 01 Flansch 1 12.602.12-18.809
flange/bride

28 4072 013 01 Schraube M 8%20 DIN 6912 6
bolt/vis

29 5003 509 01 Lagerschild 1 12.622.12-23.300
bearing plate/flasque

30 5003 510 01 Aufsteckritzel 1l 12.602.12-23.152

[y

[

[P S

31 Spammstift 4x24 DIN 7344 '
dowel pin/goupille de serrage

32 5003 511 01 Gehausedichtung 169x199x0,5
housing gasket/joint de carter

1

1 10.45043

33 4042 041 01 Schraube M 6x20 DIN 912 8
bolt/vis

34 PFederring YHZ 6 8

spring washer/rondelle grower

10.14202



stationdr
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Fixed brace/Appui fixe

mit Fett geflllt
£illed with grease/
rempli avec graissé

09.92

drawing no.

plan no.
A094.000-161.111
A091.000-161.115

A091.001-161.110

A091.000-161.113

Bestell-Nr. : 9484 162 01 Zeichn.-Nr. : A 094.001 - 161.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
carpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. i Anz.
part no. order no. Gesignation aty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 9484 161 01 Abstitzspindel 4
support spindle/
vérin méchanique
2 7790 415 01 Gewindeschutz 4
protection for threaded/
protection pour filetée
3 9480 116 01 FuRplatte kamplett 4
mit TeileNr.4-7
foot plate cpl.
with part no.4-7/
plaque d'assise cpl.
avec piéce no.4-7
4 9480 103 01 Bigel 4
bow/archet
5 4331 017 01 Federstecker 2,5 DlN 11024 4
spring plug/goupille & ressort
6 7400 022 01 Rundstahlkette G 4x32 DIN 5685 4
260 m 1g.
round steel chain/
chaine en acier rond
7 7400 022 01 Rundstahlkette G 4x32 DIN 5685 4

130 mm 1g.
round steel chain/
chaine en acier rond



Flap/Volet

Schnitt A-A
secticn/coupe
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Bestell-Nr.
order no.
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: 9480 333 01

no. de camn.

bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9480 334 01
2 4215 001 01
3 4239 017 01
4 4115 048 01
7042 063 01
6 4065 130 01

drawing no.
plan no.

Teilbenenmmng
designation
désignation

Klappe -
flap/volet
Scheibe 13 DIN 6916
washer/randelle
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét
Miutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Vorhéngeschloss Nr.234 Z/50mm
padlock/cadenas
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8

bolt/vis

Anz.
aty.
nbre

1

2
2
2
1
2

Zeichn.-Nr. : A 091.000 - 311.160

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A091.000-311.161
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Elektroinstallation Unterwagen stationér

Electric installation undercarriage stationary/
Installation électrique chissis porteur staticnnaire

Schaltschrank S1
switch cabinet/
amoire de commande

Schleifringksrper 4
slip ring unit/
corps de bague collectrice

A 091.800 - 311.000
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Elektroinstallation Unterwagen stationir
Electric installation undercarriage stationary/

Installation électrique chi8ssis porteur stationnaire

Bestell-Nr. : 9480 885 01

order no.
no. de cam.

bestehend aus:
consist. of
campose de

part no. order no.
piéce no. no. de cam.

1 6003 526 01
*2 6910 145 01
3 6003 526 01
4 6050 097 01
5 6054 067 01

drawing no.
plan no.

Teilbenenmng Anz.
designation qty.
désignation nbre

Flexleitimg 4x10x3000 1

flexible cable/ligne flexible

slip ring unit/
corps de bague collectrice

Flexleitimg 4x10x1500 1
flexible cable/ligne flexible
Cekon Geratestecker 1

Cekon apparatus plug/
socle cammecteur Cekon
Cekon Kupplungsdose 1
Cekon coupling socket/
socle de prise de couplage Cekon

Zeichn.-Nr. : A 091.800 - 311.000

drawing no.
plan no.
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Schleifringkdrper
S1ip ring unit/Corps de bague co]]ectr1ce
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Slip ring unit/Corps de bague collectrice

Bestell-Nr. : 6910 145 01 Zeichn.—Nr. : 490.04-2
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 Grundplatte 1 490.00.01-4
base plate/plague de montage
2 Lagerscheibe 1 B490.00.12-2
bearing washer/
' rondelle de palier
3 Lagerring 1 490.00.13-4
bearing ring/bague de palier
4 Blirstenhalter 60 Amp. 4
brush holder/porte-balai
Kohle 25x8
carbon/charbon
5 i 3
slip ring/bague collectrice
7 Gewindebolzen M 6 153 1g. 1
threaded pin/boulon fileté
8 Gewindebolzen M 6 143 1g. 2
threaded pin/boulon fileté
9 Gewindebolzen M 12 121 1g. 2
threaded p: fileté
10 Tremmscheibe w¢ x 3 1
' separating disk/
disque sépaaateur ?
11 Isolierrohr 8 x 6,2 96 l1g. 3
insulating ZBbe/tuyaa isolant
12 Isolierrchr 16° x 12,2° 85 1g. 1
insulating gabe/tuyaa isolant
13 Isolierrohr 16 x 12,2° 64 1g 1
insulating tgbe/tuxau isolant
14 Isolierrchr 44 x 40 109 1g 1
insulating tube/tuyau isolant
15 3  490.00.13-4
centering ring/bague de centrage
16 4 162.05-4
insulating ring/bague isolant
17 Klemnscheibe 1 170.06-4
clarp disk/rondelle de serrage
18 Kabel NYA 6mm? 120 1g 3
cable/cédble
19 Haube 1 490.00.61-4
hood/capot
20 Haubendeckel 227° x 10 1
hood cover/couvercle du capot
21 Verschraubung PG 29 1l

threaded union/vissage



Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de camn.
24

25'
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35

- A 30 -

Teilbenermmng Anz.
designation qty.
désignation nbre

Sechskantmutter M 12 DIN 936 4D 1
hexagmnut/éc&ou sixBans
Lagerscheibe 100" x 80,3
bearing washer/
rondelle de palier
Seegering A 80x2,5 DIN 471 1
seeger circlip ring/
anneau de tenuew
Massehiilse 16" x 12 18 1g. 1
protective sleeve/
douille de garde
Zylinderschraube M 5x15 DIN 84 4
cylinder screw/
vis téte cylindrique
Sechskantschraube M 6x30 DIN 558 3
hexagon bolt/ vis six pans

1

Scheibe 5,3 DIN 125 4
washer/rondelle

Scheibe 6,3 DIN 125 3
washer/rondelle

Wellscheibe A 6 DIN 135 3
corrugated washer/

rondelle ondulée
Sechskantmutter M 6 DIN 439 4D 6
hexagon nut/écrou six pans
Sechskantnutter M 6 DIN 934 4D 13
hexagon nut/écrou six pans
Sechskantmutter M 12 DIN 934 4D 6
hexagon nut/écrou six pans

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.
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Elektroinstallaticn Unterwagen fahrbar
Electric installation undersarriage mcbile/
Installation électrique chissis porteur mobile

Schaltschrank $1

switch cabinet
armoire de commande
16
/ 17
Trennslelle *
disconnect
1 2 3 26 ponl de sectionnament
18
4 Leitungstrommel
coble drum
/ tambour de cible
Schleifringkorper /
slip ring unit
corps de bague collectrice
5 \7 \ 6
/
Molor 1 mil Bremse Fahrwendeschaller Motor 2 mil Bremse
molor 1 with brake traveling reverse swiich motor 2 with broke
motewr 1 avec frein nverse de marche moleur 2 avec fren
8 -15
19 - 25
an Radkidsten und Spreizholmen /
al whedl boxes and oulrigger arms
oux caorlers de roue el bras mobies de chissis

A 091.810 - 311.000



Elektroinstallation
Electric installation undercarriage mobile/
Installation électrique chissis porteur mcbile

- A 32 -

fahrbar

10.92

plan no.

A001.000-390.215

Bestell-Nr. : 9480 886 01 Zeichn.-Nr. : A 091.810 - 311.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 6003 526 01 Flexleitung 4x10x3000 1
flexible cable/ligne flexible
2 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5x2700 1
flexible cable/ligne flexible
3 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x2700 1
flexible cable/ligne flexible
*4 6910 047 01 Schleifringkdrper 1
slip ring unit/
corps Ge bague collectrice
5 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5x4200 1
flexible cable/ligne flexible
6 6003 522 01 Flexleitumg 4x1,5x5000 1
flexible cable/ligne flexible
7 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x4200 1
flexible cable/ligne flexible
8 6060 387 01 Endschalter T2A 067-01/01Y 1
limit switch/
- interrupteur terminal
9 4065 050 01 Schraube M 6x35 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
10 4115 097 01 Mutter M 6 DIN 934-8 4
nut/écrou
11 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
12 9060 104 01 Halter 1
clamp/attache
13 4200 016 01 Scheibe 13 DIN 125-St 2
washer/rondelle
14 4100 006 01 Mutter M 12 DIN 3154 2
nut/écrou
15 4200 009 01 Scheibe 6,4 DIN 125-St 8
washer/rondelle
16 6050 097 01 Cekon Geratestecker 1
Cekon apparatus plug/
socle connecteur Cekon »
17 6054 067 01 Cekon Kupplungsdose 1
Cekon coupling socket/
socle Ge prise de couplage Cekon
18 6003 526 01 Flexleitimg 4x10x2150 1
flexible cable/ligne flexible
19 6020 777 01 Stauff-Schelle Nr. 110 PPG 2

stauff collar/collier Stauff
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part no. order no. Gesignation qaty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
20 4002 043 01 Schraube M 6x20 DIN 85-5.8 2
bolt/vis
21 6020 360 01 Panzer-Klemmschelle PKS 13,5 8

armour clamp strap/
collier de serrage de blindage

22 4001 017 01 Schraube M 4x12 DIN 84-5.8 8
bolt/vis
23 6011 040 01 Panzerrohr UPR 13,5 300 mm 1g. 2
amoured conduit/tuyau arme
24 6011 040 01 Panzerrchr UPR 13,5 210 mm 1lg. 2
armoured conduit/tuyau arme
25 9441 300 11 Kabelhalter 2 A058.000-311.119
cable clamp/éclisse de céble
26 6003 526 01 Flexleitung 4x10x1500 PVC-JZ 1

flexible cable/ligne flexible
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24
36

27

25

15

(LD

Slip ring unit/Corps de bague collectrice
2l0

37

| -

14

34

35 21

L 490.12-2
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Slip ring unit/Corps de bague collectrice

Bestell-Nr. : 6910 047 01 Zeichn.-Nr. : L 490.12-2
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 Grundplatte 1 490.00.01-4
base plate/plaque de montage
2 Lagerscheibe 1 H490.00.12-2
bearing washer/
rondelle de palier
3 Lagerring 1 490.00.13-4
bearing ring/bague de palier
Blrstenhalter 60 Amp. . 12
brush holder/porte-balai
Kohle 25x8
carbcn/charb%
5 SdlleJ.fr.i.ng 80" x2,5x 11 11
gue collectrice
6 Iagen::lm 80" x 2,5 x 20 1
bearing ring/bague de palier
7 Gewindebolzen M 6 310 1g. 1
threaded pin/boulon fileté
8 Gewindebolzen M 6 301 1g. 2
threaded pin/boulon fileté
9 Gamxhbo]zen M12 261 1g 2
10 'I!rmnscheibe 25E b4 12° b 4 3 1
separating disk/
disque sépa;.jate ®
11 Isoherzchr 6 2 254 1g. 3
isolant
12 1 X 12 2 186 1g. 1
?be isolant
13 x 12, 2 207 1g. 1
insulating tabe tuxau isolant
14 Isolierrohr 44" x 40 267 1g. 1
insulating tube/tuyau isolant
15 Zentrierring 3 490.00.13-4
centering ring/bague de centrage
16 Isolierring 4 162.05-4
insulating ring/bague isolant
17 Klemmscheibe 1 170.06-4
clamp disk/rondelle de serrage
18 Kabel NYA 6mn2 270 lg. (6x) 11
150 1g. (5x)
cable/céble
19 Haube 1 490.00.62-4

hood/capot



Teil-Nr.
part no.
priéce no.

20

21

22

24

25

26

27

28

29
30
31
32

33
34
35
36
37

Bestell-Nr.
order no.
no. ée cam.

4280 061 01

4200 008 01

4115 097 01
4115 048 01
4117 004 01

- A 36 -

designation
désignation

Haubendeckel 227° x 10

hood cover/couvercle du capot
Verschraubung PG 21

threaded union/vissage
Verschraubung PG 13,5

threaded union vissageg
Lagerscheibe 182" x 80,5" x 6

bearing washer/

rondelle de palier

100E b 4 80,3E x1,5

bearing cover disk/ disque de

recouvrement de palier
Seegering A 80x2,5 DIN 471

seeger circlip ring/

anneau Ge tenue¢
Massehiilse 16 x 12 18 1g.

protective sleeve/

vis téte cylindrique

Sechskantschraube M 6x30 DIN 558

hexagon bolt/ vis six pans
Scheibe 5,3 DIN 125
washer/rondelle
Scheibe 6,3 DIN 125

hexagon nut/écrou six pans
Sechskantmutter M 12 DIN 934
. hexagon nut/écrou six pans
Sechskantmutter M 12 DIN 936
hexagon nut/écrou six pans
Federring B 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower

11

23

22
15
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Elektroinstallation Unterwagen mit Steuerleitungsanschluf (stationdr)
Electric installation undercarriage

with connection for control cable (staticnary)/
Installation électrique chissis porteur
avec raccordement de ligne de cammande (statiomnaire)

Schaltschrank $1

swilch cabinet
armoire de commande

12
| /B
3 Trennstelle *

\ 4 \ C
1 5 1 pont de sectionnement
2 10
Schleifringkdrper /
slip ring unit

corps de bague callectrice

\e

o oo N

A 091.801 - 311.000
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Elektrainstallation Unterwagen mit Steverleitungsanschluf (stationir)
Electric installation undercarriage

with commection for control ceble (staticnary)/
Installation électrique chissis porteur
avec raccordement de ligne de cammande (statiomnaire)

Bestell-Nr. : 9480 889 01 Zeichn.-Nr. : A 091.801 - 311.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 6003 526 01 Flexleitung 4x10x3000 1
flexible cable/ligne flexible
2 6003 401 01 Fernsteuerleitung 26x1x4000 1

remote control line/
ligne de telecammande
3 6056 005 01 Tidllengehduse 1
bush housing/
boite a douille
4 6056 015 01 Steckereinsatz 1
HAN 24 E ISK-STIC
plug insert/
fiche—-insert
5 6056 017 01 Kontaktstift 0,75 24
contact pin/
fiche d&e contact
6 6003 401 01 Fernsteuerleitung 26x1x4000 1

7 6056 119 01 Sockelgehduse HAN 24 E . 1
base casing/
carterde culot

8 6056 016 01 Steckdoseneinsatz 1

9 6056 018 01 Kontaktbichse 0,75 24
contact bush/
douille a contact
*10 6910 217 01 Schleifringkdrper 1l

11 6003 526 01 Flexleitung 4x10x1500 1
flexible cable/ligne flexible
12 6050 097 01 CEXON Geratestecker 1

cekon apparatus plug/
socle amnecteur cekon
13 6054 067 01 Kupplungsdose 1
cekon coupling socket/
socle de prise de couplage cekon
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. Elektroinstallation Unterwagen mit Steuverleitungsanschluf (fahrbar)
Electric installation undercarriage
with comnection for control cable (mobile)/
Installation électrique chissis porteur

avec raccordement de ligne de cammande (mobile)

Schaltschrank $1

swilch cabinet
armoire de commande
25
|\ /zs
\ 3 Trennslelle ’
VA \ \ disconnect
1 10 5 " 24 ponl de seclionnement
\ \2
2 12 Leitungstrommel
cable drum
/ tambour de céble
Schileifringkorper /
slip ring unit

corps de bague collectrice

\13 \15 \11. \6

® oo |

7
/ ] 8
Motor 1 mil Bremse Fahrwendeschalter Motor 2 mil Bremse
molor 1 with broke traveling reverso swilch molor 2 with broke 9
molewr 1 avec frein inverse de marche molewr 2 avec fren
%6 - 23
28 - 34
an Radkésten und Spreizhoimen 7
al wheel boxes ond outrigger arms
oux corlers de roue et bras mobles de chissis

A 091.811 - 311.000



- A 40 -
Elektroinstallation Unterwagen mit Steuerleitungsanschluf (fahrbar)

Electric installation undercarriage

with connection for control cable (mobile)/
Installation électrique ch8ssis porteur

avec raccordement de ligne de cammande (mobile)

Bestell-Nr.
order no.

¢ 9480 890 01

no. de camn.

bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. ée camm.
1 6003 526 01
2 6003 401 01
3 6056 005 01
4 6056 015 01
5 6056 017 01
6 6003 401 01
7 6056 119 01
8 6056 016 01
9 6056 018 01
10 6003 522 01
11 6003 533 01
*12 6910 217 01
13 6003 522 01
14 6003 522 01
15 6003 533 01

drawing no.
plan no.

Teilbenermmg
designation
désignation

Flexleitung 4x10x3000
flexible cable/ligne flexible
Fernsteuerleitung 26x1x4000
remote control line/
ligne de telecammande
Tillengehduse
bush housing/
boite a douille
Steckereinsatz
HAN 24 E ISK-STI-C
plug insert/
fiche-insert
Kontaktstift 0,75

fiche de contact
Fernsteuerleitung 26x1x4000

remote control line/

ligne de telecammande
Sockelgehduse HAN 24 E

base casing/

carterde culot
Steckdoseneinsatz
HAN 24 E ISK-BU-C

plug socket insert/

insert prise de courant

Kontaktbichse 0,75

contact bush/

douille a contact
Flexleitung 4x1,5x2700

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 5x1,5x2700

flexible cable/ligne flexible

slip ring unit/

corps de bague collectrice
Flexleitung 4x1,5x4200

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 4x1,5x5000

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 5x1,5x4200

flexible cable/ligne flexible

Zeichm.-Nr. : A 091.811 - 311.000

Anz, Zeichn.—Nr.
aty. drawing no.
nbre plan no.

24

09.92



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
- 28
29
30

31
32
33
34

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

6060 387 01

4065 050 01
4115 097 01
4239 011 01
9060 104 01
4200 016 01
4100 006 01
4200 009 01
6003 526 01
6050 097 01

6054 067 01

6003 526 01
6020 777 01
4002 043 01
6020 360 01

4001 017 01
6011 040 01
6011 040 01
9441 300 01

- A 41 -

Teilbenenmmng Anz. Zeichn.—Nr.
designation aty. drawing no.
3ésignation nbre plan no.

Endschalter T2A 067-01/01X
limit switch/
interrupteur terminal

Schraube M 6x35 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mitter M 6 DIN 934-8
nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 6
lock washer/rondelle 4d'arrét

Halter
clamp/attache

Scheibe 13 DIN 125-St
washer/rondelle

Mutter M 12 DIN 3144
nut/écrou

Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer/rondelle

Flexleitung 4x10x1500
flexible cable/ligne flexible

CEKON Geratestecker
cekon apparatus plug/
socle anmecteur cekon

CEKON Kupplungsdose
cekon coupling socket/

BB 00 NN RSN

1

socle de prise de couplage cekon

FlexXleitung 4x10x2150 A
flexible cable/ligne flexible

Stauff-Schelle Nr.110 PPG
stauff collar/collier stauff

Schraube M 6x20 DIN 85-8.8
bolt/vis

Panzer-Klemmschelle PKS 13,5

bolt/vis
Panzerrchr UPR 13,5 300mm l1g.
ammoured conduit/tuyau arme
Panzerrohr UPR 13,5 210mm lg.
armoured conduit/tuyau arme
Kabelhalter
cable clamp/
éclisse de céble

1
2
2
8

N NN ®

A001.000-390.215

A058.000-311.119
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Slip ring unit/Corps de bague collectrice

29

24
36
33

19

NN . )

35 21 34 %5 3 2

SP 490.13.24-2



- A 43 -

Schlei fringkSrper
Slip ring unit/Corps de bague collectrice

Bestell-Nr. : 6910 217 01 Zeichn.—Nr. : SP 490.13.24-2
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose Ge

part no. order no.
piéce no. no. de camn.
1

2

10
11

12
13
14
15
16
17
18

designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

1 490.00.01-4
base plate/plaque de montage
Lagerscheibe 1 AP490.00.12-2
bearing washer/
rondelle de palier

Lagerring 1 A490.00.13-4
bearing ring/bague de palier
Birstenhalter 60 Amp. 13
brush holder/porte-balai
Kohle 25x8
carbon/charbon
Schleifring o 80 x 2,5 x 11 12
slip ring/bague collectrice
Lagerring o 80 x 2,5 x 20 1
bearing ring/bague de palier

Gewindebolzen M 6 479 1g.

threaded pin/boulon fileté
Isolierrchr ¢ 8 x @ 6,2 249 1g.
Isolierrohr 9010 x @ 6,2 218 1g.

insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr ¢ 16 x ¢ 12,2 365 1g.

insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr ¢ 16 x ¢ 12,2 386 1g.

insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr ¢ 8,2 x @18 46 1lg.

insulating tube/tuyau isolant
Zentrierring

wWw N W D W

§
f
|

Isolierring 13 162.05-4
insulating ring/bague isolant
Klemmscheibe

clamp disk/rondelle de serrage
Tremmscheibe ¢ 25 x @ 12 X 3 1

seperating disk/

disque séparateur

1 170.06-4

09.92



- A 44 -

part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de coam. désignation nbre plan no.
19 Haube 1 G490.6009-4
hood/capot
20 Haubendeckel ¢ 230 x 10 1
hood cover/couvercle Gu capot
21 Verschranbung PG 21 2
Verschraubung PG 13 3
threaded union/vissage
22 Schleifring mit Kerbe @80x4 24 100.936-4
slip ring/
bague collectrice
23 Schleifbigel ¢ 2 24 100.937-4
slipring stirrup/
contact frotteur
24 Lagerscheibe ¢ 182 x ¢ 80,5 1 A100.432-4
bearing washer/
rondelle de palier
25 Lagerdeckscheibe ¢ 100 x » 80,3 1

bearing cover disk/
disque de recouvrement de palier
26 4280 061 01 Seegering A 80x2,5 DIN 471 1
seeger circlip ring/
anneau de retenue
27 Massehiilse ¢ 16 X 9 12 18 1g. 1
protective sleeve/
douille de garde

28

29 Sechskantschraube M 8x70 DIN 963 2
hexagon bolt/ vis six pans

30 Schleifbigelhalter 26 100.932-4
bow contact holder/
attache d'archet de frottement

31 Isolierscheibe ¢ 90 x 2 25
insulating disk/
rondelle isolante

32 Wellscheibe A 6 DIN 135 7
corrugated washer/
rondelle ondulée

33 Sechskanttutter M 8 DIN 439 2
hexagon nut/écrou six pans

34 4115 097 01 Sechskantutter M 6 DIN 934 21
hexagon nut/écrou six pans

35 4115 048 01 Sechskantmutter M 12 DIN 934 8
hexagon nut/écrou six pans

36 4117 004 01 Sechskantmitter M 12 DIN 936 2
hexagon nut/écrou six pans

37 Pederring B 12 DIN 127 2
spring washer/raondelle grower -

38 Abstandshiilse o 6,2 x 010 X214 4

spacer sleeve/
entretoise



Drehbuhne komplett

Slewing platform cpl. / Partie tournante cpl.

Drehbiihne B 1
Slewing platform
Partie tournante -

Drehwerk B7
Slewing gear
Mécanisme d'orientation

Drehwerk-Getriebe B 10
Slewing gear transmission
Engrenage du mécanisme d'orientation

ABK-Antrieb (Bremse-Kupplung) Typ 14.211.02.2.1.2 B 13
Drive (brake-clutch)
Entrainement (frein-embrayage)

Federkraftbremse B 14.1
Spring loaded brake
Frein a ressort

Hubwerk B 15
Hoisting unit
Mécanisme de levage

Hubwerk-Getriebe B 20
Hoisting unit transmission
Mécanisme de levage-engrenage

Federkraftbremse B 23
Spring loaded brake
Frein a ressort

E-Installation Drehbiihne B 25
Electric installation slewing platform
Installation électrique partie tournante



- B 1

Slewing platform/Partie tournante

Jd-IJ At

A 094.000 - 411.000



Drehbihne

- B 2 -

Slewing platform/Partie tournante

Bestell-Nr.

order no.
no. de cam.

bestehend aus:

consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de camn.
1 9484 401 01
2 9461 759 11
3 9974 002 01
4 4330 076 01
5 9970 403 01
6 4065 125 01
7 4239 017 01
*8 9910 448 01
9 9484 422 01
10 4320 094 01
11 9710 041 01
12 4330 080 01
13 4331 013 01
14 9520 712 01
15 4065 213 01
16 4115 052 01
17 9035 511 11
18 9460 717 11
19 4065 103 01
20 4115 047 01

: 9484 400 01

drawing no.
plan no.

09.92

Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 411.000

Anz. Zeichn.—Nr.

designation aty.
8ésignation nbre

Drehbiilhme
slewing platform/
partie tournante
Lasche
butt strap/couvre—joint
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 6,3x40 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét
Seilrolle
rope pulley/poulie de céble
Bolzen

pin/axe
Spammstift 8x85 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 8x56 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Federstecker 7mm

spring plug/goupille & ressort
Schelle

collar/collier

Schraube M 20x70 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou

Mitnelmer ,
actuator/entraineur

Deckel
cover/couvercle

Schraube M 10x40 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 10 DIN 934-10
mit/écrou

N N R R RN N NN NN, S NN

oo & N =

drawing no.
plan no.

A094.000-411.111

A072.000-411.140
BOL IN16-05.01

AHA IN 4/3

Ser13.23CX001-00

A094.000-411.119

BOL IN17-08.09

C012.830-710.150

A079.001-411.130
A080.001-411.141



TeilNr.

part no.

piéce no.
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31 ,
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48

Bestell-Nr. Teilbenenmng
designation
désignation

order no.
no. de camm.

6011 040 01
6020 360 01

4001 017 01
9484 438 01
9484 423 01
4065 067 01
4239 014 01
4065 101 01
4200 013 01
4239 015 01
6011 042 01
6020 362 01

4001 033 01
6011 042 01
6011 042 01
9480 488 01
4117 022 01
9465 995 11
4061 180 01
4115 050 01
9034 438 11
4065 101 01
4115 047 01
4200 013 01
4239 015 01
4061 443 01
4115 054 01
4200 024 01

Panzerrohr 13,5 750mm lg
amoured conduit/tuyau armé

- B 3 -

Panzer-Klammschelle 13,5
armoured clamp strap/
collier de serrage de blindage

Schraube M 4x12 DIN 84

bolt/vis
Achse

axle/essieu

Seilschutz

rope guard/protection de céble
Schraube M 8x16 DIN 933-8.8

bolt/vis

lock washer/randelle d'arrét
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8

bolt/vis

ibe VS 8

Scheibe 10,5 DIN 125-St
washer/rondelle
Sicherungsscheibe VS 10

lock washer/rondelle d'arrét
Panzerrohr 48
armoured conduit/tuyau ammé

0,7m 1g

Panzer-Klemmschelle 48
amoured clamp strap/
collier de serrage de blindage
Schraube M 5x12 DIN 84

bolt/vis
Panzerrohr 48 0,6 m 1g
amoured conduit/tuyau armé
Panzerrohr 48 0,3 m 1g

amoured conduit/tuyau armé
Einstellschraube
adjusting screw/vis de réglage

Mutter M 10x1 DIN 936-6

nut/écrou
Rolle

pulley/poulie

Schraube M 16x140 DIN 931-8.8

bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10

nut/écrou
Abdeckung

covering/couverture

Schraube M 10x30 DIN 933-8.8

bolt/vis

Mutter M 10 DIN 934-10

nut/écrou

Scheibe 10,5 DIN 125-St

Schraube M 24x480 DIN 931-8.8

bolt/vis

Mutter M 24 DIN 934-10

nut/écrou

Scheibe 25 DIN 125-St
washer/rondelle

aty.
nbre

& OB NN R NN R BN NN N B o

plan no.

A094.001-411.151
A094.000-411.152

A091.000-411.176

A080.001-411.353

AD089.000-411.185



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

4239 025 01
9484 205 01
4115 052 01
4320 043 01
4117 008 01
9484 199 01
4216 011 01
6060 242 01

9035 563 11
4820 002 05

4320 006 01
4065 071 01
4115 080 01
4200 012 01
4239 014 01
9484 426 01

6020 776 01
4042 044 01
4061 116 Oi
4115 048 01
4239 017 01
9484 430 01
9974 484 01
4330 106 01
4331 026 01
9422 470 01

. Mutter M 8 DIN 934-8

- B L4 -

Anz.
designation aty.
désignation nbre

VS 24 2
lock washer/rondelle d'arrét

pin/axe
Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou
Spamnstift 5x28 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Mutter M 20 DIN 9366
nut/écrou
Gewindestange
threaded rod/tige fileté
Scheibe 21 DIN 7349
washer/rondelle
Getriebeendschalter
transmission limt switch/
interrupteur de fin de course
de l'engrenage

;

Spammstift 3x20 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage

Schraube M 8x25 DIN 933-8.8
bolt/vis

nut/écrou
Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer/rondelle

=N RN NN e

limit switch bracket/
console @'interrupteur de fine
de course
Stauffschelle
Stauff collar/collier Stauff
Schraube M 6x30 DIN 912-8.8
bolt/vis
Schraube M 12x65 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou :
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét
Lasche
butt strap/couvre-joint
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 10x100 DIN %94
cotter pin/goupille fendue
Pederstecker 10mm
spring plug/goupille & ressort
Einstellschraube )

adjusting screw/vis de réglage

VNOH W NN R B oENN

BB NN B N

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A094.000-411.201

A094.000-411.214

A079.001-411.402

A094.000-411.411

A094.000-411.612

BOL IN16-11.76

C018.004-321.116
A022.000-411.622



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

75

76

77

78

79

80

81
82
83

85
86
87

88
89

90
91
92
93
94
95
96

97
*98

*99

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

4117 022 01
4001 044 01
4115 096 01
4239 010 01
9484 431 01

9484 432 01

9710 583 01
4331 011 O1
9974 317 01
9484 433 01
4211 033 01
4330 103 01
9484 434 01

9484 174 01
9828 530 01

9467 161 11
4062 506 01
4215 002 01
4062 502 01
4710 001 01
1510 203 01
7743 040 01

9035 557 11
9456 155 11

9456 248 11

-B S5 -

designation
désignation

Mutter M 10x1 DIN 936-6
nut/écrou
Schraube M 5x50 DIN 84-5.8
bolt/vis
Mutter M 5 DIN 934-6
nut/écrou
Vs 5
lock washer/rondelle @'arrét
Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
Distanzring
distance ring/
ronelle entretoise
Bolzen Form 200

pin/axe
Federstecker 4mm

spring plug/goupille & ressort

Bolzen Form 200
pin/axe
Rohr

tube/tuyau
Scheibe 50 DIN 1440-St
washer/rondelle
Splint 10x80 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Distanzring

distance ring/

rondelle entretoise
Scheibe

washer/rondelle

ball slewing ring/
couranne @'orientation
Hillse
sleeve/douille
Schraube M 16x80 DIN 931-10.9
bolt/vis
Scheibe 17 DIN 6916
washer/rondelle
Schraube M 16x75 DIN 931-10.9
bolt/vis
Verschraulng
threaded union/vissage
Rohr 6x1 DIN 2391C 5 m 1g.
tube/tuyau
Kegelschmiernippel AM 10x1
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage a céne
Blech
plate/tble
Drelsserk
slewing gear/
mécanisme d'orientation
Hubwerk
hoisting unit/
treuil de levage

S

1

42
42
42
42
8
1

- N

AD94.000-411.621

A094.000-411.622

BOL LN16-40.06

BOL IN16-11.49
A094.000-411.626

A094.000-411.629

A094.000-411.630
KUD29VA006—-000

A079.000-411.711

A079.001-411.725
DRW120AX502-000.000

WiW190LX521-440.000



TeilNr.
part no.
piéce no.

*100

101

102
103
104
105
106

107
108
109

Bestell—Nr.
order no.

no. e cam,

9484 880 01

9480 455 01

9978 468 01
4331 026 01
9480 469 01
9480 471 01
9480 472 01

9710 547 01
4330 050 01
4331 017 01

-B 6 -

designation qty.
&ésignation nbre

Elektroinstallation Drehbilne
electric installation
slewing platform/ ‘
installation électrique
partie tournante
Achsanlenkung Hinterachse
rear axle attachment point/
articulation de 1l'essieu arridre
Bolzen Form 200
pin/axe
Federstecker 10mm
spring plug/goupille & ressort
Abstiitzteller

strut plate/plateau d'appui
Spindel
spindle/broche

safety device against rotation/
dispositif de slreté contre
la rotation
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 4x25 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Federstecker 2,5 DIN 11024
spring plug/goupille & ressort

1

[ N S

3
5
1

A094.800~-411.000

A091.000-413.111

BOL LN24-15.09

A091.000-413.121

A091.000-413.122

A091.000-413.123

BOL IN16-37.12



- B 7 -

Dretwerk .
Slewing gear/Mécanisme d'orientation

Schnitt A-A

section /coupe

DrW 120 AX 502 - 000.000



Drelmerk

- B 8 -

Slewing gear/Mécanisme d'orientation

Bestell-Nr. : 9456 155 11

order no.
no. de cam.

bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de cam.
*1 9456 147 11
*2 5000 640 01
3 6104 025 01
4 4043 222 01
5 4240 014 01
6 4068 346 01
7 4065 130 01
8 4240 009 01
9 4115 082 01
10 5025 077 01
11 5025 078 01
12 7101 040 01
13 7101 045 01
14 4065 129 01
15 9740 211 11
16 9740 072 11
17 4097 016 01

drawing no.
plan no.

designation
désignation

Drelmerk-Getriebe
slewing gear transmission/
engrenage du mécanisme
d'orientation
ABK-Antrieb (Bremse-Kupplung)
Typ 14.211.02.2.1.2
drive (brake—clutch)/
entrafnement (frein-enbrayage)
Motor BG 100L/4
motor/moteur
Schraube M 20x140 DIN 912-10.9
bolt/vis
Federring A 20 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 12x30 DIN 939-8.8
bolt/vis
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Miutter M12 DIN 934-8
nut/écrou
Reduzierstiick
reducer/reducteur
Reduzierstiick
reducer/recducteur
Dichtring A 18x22x1,5
DIN 7603-Cu
sealing ring/
bague d'étanchéité
Dichtring A 22x27x1,5
DIN 7603—Cu
sealing ring/
bague d'étanchéité
Schraube M 12x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Halterung
mounting/fixation
Dichtung
gasket/joint d'étanchéité
Entliftungsschraube
vent screw/vis de purge d'air

Anz,

aty.
nbre

1

B = B A O N OB O o

(OO N M)

Zeichn.-Nr. : Drw 120 AX 502 - 000.000

Zeichn.Nr.
drawing no.
plan no.

09.92

Get10AX504~100.000

14.211.02.09.004

DRW130AX512-141.312
DRW130AX501-410.250



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

18

19
20

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

9456 161 11

9456 162 11
4315 002 01

- B 9 -

Teilbenenmng
designation
désignation

Typenschild-Getriebe

type plate-gear/

plague signalétique—engrenage
Typenschild

-

qty. drawing no.
nbre plan no.

1 DRW120AX504-720.110

1 DRW120AX504-720.111

type plate/plaque signalétique

Kerbnagel 2x4 DIN 1476
notched nail/clou conique

8



30
23

24
22

- B 10 -
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Schnitt A-A
Section /coupe

Get 10 AX 504 - 100.000



Drelserk—Getriebe
Slewing gear transmission/Engrenage du mécanisme d'orientation

- B 11 -

09.92

drawing no.
plan no.

Get10AX503-110.110

Get10AX504-122.110
Get10AX503-122.120

Get10AX504-123.110
Get10AX504-123.120

Bestell-Nr. : 9456 147 11 Zeichn.-Nr. : Get 10 AX 504 - 100.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. i Anz.
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 9770 741 11 Gehduse kamplett 1
mit Teil-Nr. 2-7
housing cpl.
with part no. 2-7/
carter cpl.
avec piéce no. 2-7
2 8112 054 01 Flachendichtung Loctite Nr.150 1
surface seal/joint de surface
3 4042 079 01 Schraube M 8x50 DIN 912-8.8 12
bolt/vis
4 4240 007 01 PFederring A 8 DIN 127 12
spring washer/rondelle grower
5 4330 085 01 Zylinderstift 10m§x30 DIN 7-St70 2
straight pin/
goupille cylindrique
6 4041 303 01 Schraube M 16x1,5 DIN 910-4.6 2
bolt/vis
7 7101 034 01 Dichtring A 16x20 DIN 7603—Cu 2
sealing ring/
bague d'étanchéite
8 9456 151 11 Wwelle 1
shaft/arbre
9 9770 748 11 Zalnrad 1
gear wheel/roue dentée
10 7451 906 01 Lager 16006 DIN 625 1
bearing/palier
11 7451 205 01 Lager 6005 DIN 625 1
bearing/palier
12 4341 068 01 PaRfeder AB 10x8x28 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
13 4220 029 01  Pafscheibe 45x55x0,1 DIN 988 3
shim ring/rondelle ajuste
14 4220 030 01 PaBscheibe 45x55x0,3 DIN 988 3
shim ring/rondelle ajuste
15 4220 031 01 Pafscheibe 45%x55x0,5 DIN 988 3
shim ring/rondelle ajuste
16 9456 152 11 Welle 1
shaft/arbre
17 9456 153 11 Zahnrad 1
gear wheel/roue dentée
18 4340 111 01 PaRfeder A 10x8x40 DIN 6885 2

feather key/
Clavette paralléle fixée par vis



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

19

20

21

22

23

24

25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.
7463 122 01
7451 912 01
4281 030 01
9770 751 11
9456 154 11

4342 046 01

7451 415 01
7463 085 01
7100 280 01

4281 037 01
4281 039 01
4280 058 01
4220 020 01
4043 222 01
4240 014 01
4068 346 01
4240 009 01
4115 082 01

Lager NJ206 DIN 5412
bearing/palier
Lager 16012 DIN 625

Ri

pinion shaft/arbre de pignon
Zalhnrad

gear wheel/roue dentée
PalRfeder B 20x12x45 DIN 6885
feather key/

- B 12 -

Teilbenenmmg
Gesignation
Gésignation

locking ring/circlip extérieur
tzelwelle

clavette paralléle fixée par vis

Lager 6215 DIN 625
bearing/palier

Lager RNU213E DIN 5412
bearing/palier

Wellendichtring 85x110x12 A

DIN 3760

rotary shaft seal/

bague a lévres avec ressort
Sicherungsring 120x4 DIN 472

locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 130x4 DIN 472

locking ring/circlip extérieur
Sicherungring 75x2,5 DIN 471

locking ring/circlip extérieur
Paflscheibe 37x47x0,1 DIN 988

shim ring/rondelle ajuste
Schraube M 20x140 DIN 912-10.9

bolt/vis

Federring A 20 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 12x30 DIN 939-8.8

bolt/vis

Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Mutter M 12 DIN 934-8

nut/écrou

[

N

S O - - T - T T B S S o

Get10AX503-124.110
Get10AX504-124.120
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ABK-Antrieb 14.211.02.2.1.2
Drive (brake-clutch)
Entrainement (frein-embrayage)
| 2 3 4 S 6 7
= [ / /
/
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J4
; <
/
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. / ' 1 \\ )
T
13 12 n 10 9 8
Bestell-Nr. : 5000 640 01 Zeichn.-Nr. : 14.211.02-06.002
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
pieéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 7451 287 01 Rillenkugellager 6007—2RS 1
DIN 625
grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes
2 5028 616 01 Flansch 1 14.211.02-08.050
flange/bride
3 5003 080 01 Anschlag 1 14.0.5631-11.001
stop/butée
*4 5020 525 01 Federkraftbremse 1 MB 14.0061

Typ 14.448.10.1.6
spring-loaded brake/
frein a ressort
5 5028 568 01 Klemmenkasten 1 10.47241
terminal box/boite de bornes



Teil-Nr.

part no.
piéce no.

0o 2

10

11

12

13

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.
5030 345 01
5028 617 01
5003 115 01
5003 116 01
5028 619 01

4340 039 01

4342 163 01

7100 094 01

5028 618 01

cover plate/tSle de protection
cover plate/tBle de protection
Gehduse

housing/carter
Palfeder A 6x6x32 DIN 6885

feather key/

Clavette paralléle fixée par vis
Pafffeder B 6x6x16 DIN 6885

feather key/

Clavette paralléle fixée par vis
Wellendichtring BASL, 24x36x7

rotary shaft seal/

bague & lévres avex ressort
Ritzelwelle

pinion shaft/arbre de pignon

1

1

Zeicim.-Nr.
drawing no.
plan no.
E 14.5056
14.211.02-08.043
14.211.02-08.413
14.211.02-08.414

14.211.02-18.105

10.45001

14.211.02-08.049



02.93
- B 14.1 -

Pederkraftbremse
Spring-loaded brake/Frein & ressort

17

10 S
Bestell-Nr. : 5020 525 01 TYyp : 14.448.10.160
order no. typ
no. de cam. type
bestehend aus:
consist. of
campose de
TeilNr. Bestell-Nr. Ted 1benenmmg Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation ' qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 5028 659 01 Magnetteil 24V 1  14.448.10-16.102
magnet piece/piéce magnétique ‘
2 5028 660 01 Ankerscheibe 1 14.448.10-18.001
anchor disk/disque de 1'ancre ‘
3 5028 661 01 Druckstiick 4 14.448.10-13.011
thrust piece/
piéce de campression
4 5028 662 01 Druckfeder 7 14.438.10-03.012
pressure spring/
ressort de ou & pression
5 5028 663 01 Einstellring 1 14.448.10-03.013
adjusting ring/bague de réglage
6 5028 664 01 Rotor alme Nabe 1 14.448.10-21.001

rotor without hub/
rotor sans moyeu

7 5028 547 01 Nabe @ 20H7 1 100.4.428-123
hub/moyeu



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

8

10

11
12
13
14

15
16
17
18
19

20
21
22

Bestell-Nr.
order no.
no. de camm.

5028 665 01

5029 883 01

5028 666 01

5028 667 01
4061 007 01
4216 002 01
5028 668 01

4243 009 01
5028 669 01
5028 670 01
5028 671 01
5028 672 01

4115 097 01
4068 610 01
4119 004 01

- B 14.2 -

designation
désignation

Abdeckring
cover ring/
bague de recouvrement
Handliftung komplett
mit Teil-Nr. 10-17
hand lifting cpl.
with part no. 10-17/
desserrage a main cpl.
avec piéce no. 10-17

Anz.
aty.
nbre

1

1

handoperated brake release bow/

archet de desserrage a main
Hebel kamplett

lever cpl./levier cpl.
Sechskantschraube M4x30 DIN 931

hexagon bolt/vis six pans
Scheibe 4,3 DIN 7349

washer/rondelle
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou a pression
Federring A6 DIN 128

spring washer/rondelle grower

~ Scheibe 5,3x11x0,5

washer/rondelle
Balzen
pin/axe
Buchse
bush/douille
Druckfeder
pressure spring/
ressort de ou a pression
Sechskantmutter M6 DIN 934
hexagon nut/écrou six pans
Stiftschraube M 6x55 DIN 940
stud bolt/goujon fileté
Sechskantmutter M 6 DIN 985
hexagon nut/écrou six pans

w W N = N NN

w

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.10-03.001/2

14.441.10-36.004

14.441.10-33.001

14.0.5852-01.002

14.448.10-33.007

10.14104
14.441.10-33.008
14.0.2554-03.001
100.4.428-029
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Hoisting unit/Mécanisme de levage
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Hubwerk

- B 16 -

Hoisting unit/Mécanisme de levage

09.92

Bestell-Nr. : 9456 248 11 Zeichn.-Nr. : Wiw 190 IX 521 - 440.000
order no. - drawing no.
no. ée cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
*] S007 193 11 Hubwerk-Getriebe 1 Get60LX516~-000.000
hoisting unit transmission/ -
treuil de levaege—engrenage
2 9949 238 11 Hubtrammel 1 Wiwl90LX512-442.110
hoist rope drum/
tambour de
3 7451 294 01 lager 6014-2RS DIN 625 2
bearing/palier
4 4281 035 01 Sicherungsring 110x4 DIN 472 2
locking ring/circlip extérieur
5 4280 056 01 Sicherungsring 70x2,5 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
6 9949 239 11 Distanzscheibe 1 Wiwlo0LX512-442.115
distance washer/
rondelle 4d'écartement
7 9949 240 11 Seilsicherung 1 Wiwlo0Lx512-442.116
rope protection/
protection ée cdble
8 4065 099 01 Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 1
bolt/vis '
9 4240 008 01 PFederring A 10 DIN 127 1
spring washer/rondelle grower
10 7790 158 01 VerschluRdeckel 1
sealing cover/
couvercle de fermeture
11 9949 242 11 Bolzen 1 Wiwl90IX512.442.130
pin/axe
12 4331 120 01 Klappsplint 7,5mm 1
folding cotter pin/
goupille fendue a charniére
13 9034 717 01 Mitnelmer 1 A089.000-411.412
actuator/entraineur
14 4065 071 01 Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
15 4200 012 01 Scheibe 8,4 DIN 125-St 6
washer/rondelle
16 4220 074 01 Paflscheibe 70xS0x0,1 DIN 988 4
shim ring/rondelle ajuste
17 4220 146 01 PaRscheibe 70x90x0,3 DIN 988 4
shim ring/rondelle ajuste
18 4220 090 01 PaRscheibe 70x90x0,5 DIN 988 4

shim ring/rondelle ajuste



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

19

20
21
22
23

24
25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39

40

41

42

Bestell-Nr.
order no.
no. de cam.

9949 289 11

7451 495 01
4281 039 01
4280 058 01
9949 245 11

4220 166 01
7790 158 01

7780 103 01

4065 074 01
4240 007 01
7040 023 01
4091 008 01
4117 003 01
9034 978 11
4065 101 01
4240 008 01
9949 240 11

9949 248 11
9949 249 11
9952 333 01
7200 265 01

4340 069 01

4320 080 01

7700 040 01

- B 17 -

designation aty.
désignation nbre

Montagetramnel
mounting drum/
tambour de montage
Lager 6215-2RS DIN 625
bearing/palier
Sicherungsring 130x4 DIN 472
locking ring/circlip extérieur
Sicherungsring 75x2,5 DIN 471
locking ring/circlip extérieur
Distanzscheibe

distance washer/
rondelle 4d'écartement
Paflscheibe 110x130x0,1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Verschlufdeckel
sealing cover/
couvercle de fermeture
VerschluRdeckel
sealing cover/
couvercle de fermeture
Schraube M 8x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Kreuzgriff 0 50 M 10 DIN 6335
star knob/poignée en étoile
Gewindebolzen BM10x70 DIN 976-8.8
threaded pin/boulon fileté
Mitter M 10 DIN 936-8
nut/écrou
Halterung
mounting/fixation
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower

rope protection/

proteciton de céble
Kupplungsscheibe '

clutch disk/disque d'embraya
Scheibe

washer/rondelle
Aufienlamelle

outer plate/lamelle extérieur
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou a pression
PalRfeder A 8X7x20 DIN 6885

feather key/

1

2
2
1
1

1

clavette paralléle fixée par vis

Sparmhiilse 8%16 DIN 1481
clamping sleeve/
douille de serrage
Gleitring
slide ring/bague glissante

2

1

drawing no.
plan no.

Wiwl90LX513-443.110

WiW1901X512-443.115

WiW190LX517-443.126

WiW1901X512-442. 116

Wiwl901X512-444.112
WiWl90LX512-444.113
WiW2101X010-442.314

Wiw2100LX010-442.317



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

43

45
46
47
48
49
30

51

52
*51

52
53
54
55
56
57
*58
59
60
61
62

63

65

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.
9949 425 11
4055 006 01
4220 235 01
4331 006 01
9949 343 11
7209 012 01
4220 236 01

9456 252 11

9007 200 11

4315 002 01
5020 542 01

5028 549 01
9949 256 11
9949 330 11
4068 444 01
4240 007 01
4117 001 01
6104 658 01
4068 392 01
4115 084 01
4240 012 01
7264 307 01

7100 600 01

9949 260 11
7264 425 01

- B 18 -

designation
désignation

Klinke

latch/loquet

Schraube M 10x12 DIN 923-5.8

bolt/vis

PafRscheibe 13x19x1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste

Federstecker Gm
spring plug/goupille & ressort

Halterung

mounting/fixation

Feder

spring/ressort

Pafischeibe 13x19x0,2 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste

Typenschild-Triebwerk

type plate-driving gear/
plaque signalétique-mécanisme

d'entrafnement
Typenschild-Getriebe
type plate-gear/

plaque signalétique-engrenage
Kerbnagel 2x4 DIN 1476

notched nail/clou conique
Federkraftbremse 14.448.18.1.6.0

spring-loaded brake/
frein & ressort

Nabe
hub/moyeu
Bremsscheibe

brake disc/disque & frein

brake housing/capot de frein
Schraube M 8x20. DIN 939-8.8

bolt/vis

Federring A 8 DIN 127

spring washer/rondelle grower

Mutter M 8 DIN 936-8

nut/écrou

Motor DDU 160.40-2/4-16

motor/moteur

Schraube M 16x40 DIN 939-8.8

bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-8

nut/écrou

Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower

O-Ring 255x4
O-ring/

ameau torique d'étanchéité

m.

aty.
nbre

1
1
4
1

=

S = T - WO - T - Y S S = Sy W

[y

Wellendichtring 60x80x10 DIN 3760 1
rotary shaft seal/

bague & levres avec ressort

[

bearing race/bague de roulement
O-Ring 39,2x5,7

O-ring/

anneau torique d'étanchéité

-

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

WiW190LX512-444.211

WiW1901X512-444.216

WiW190IX521-445.102

WiW190LX517-445.103

WiW190LX512-446.112
WiW190LX512-446.113

WiW190LX512-449.106



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

66

67

Bestell-Nr.
order no.
no. de cam.

9949 288 11

4342 116 01

- B 19 -

Teilbenenmng Anz.
designation aty.
désignation nbre

i 1
distance ring/
rondelle entretoise
PaRfeder B 12x8x35 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralleéle fixée par vis

-

drawing no.
plan no.

WiW190LX512-449.108
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Hoisting unit transmission
Treuil de levage—engrenage

Hubwerk-Getriebe
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Bubwerk-Getriebe
Hoisting unit transmission/Treuil de levage-engrenage

- B 21 -

drawing no.

plan no.
Get60LX513-110.000
Get60LX513-110.110

Get60LX513-110.112

Get60LX515-122.100

Get60LX512-122.103

Bestell-Nr. : 9007 193 11 Zeichn.-Nr. : Get 60 LX 516 - 000.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. i Anz,
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 9770 685 11 Gehause 1
housing/carter
2 9770 686 11 Deckel 1
cover/couvercle
3 9770 687 11 Dichtung 1
gasket/joint _
4 4065 071 01 Schraube M 825 DIn 933-8.8 9
bolt/vis
5 4240 007 01 PFederring A 8 DIN 127 10
spring washer/rondelle grower
6 4041 307 01 Schraube M 24x1,5 DIN 910-4.6 2
bolt/vis
7 7101 052 01 ©Dichtring 0 24x29 DIN 7603-Cu 3
conical nipple/
bague d'étanchéité
8 4097 016 01 1
vent screw/vis de purge d'air
9 7743 205 01 1
oil sight glass/
indicateur de niveau d'huile
: & regard
10 7043 124 01 Bundhichse 2
flange bushing/douille & collet
11 4026 005 01 Schraube M 16 DIN 580-C15 1
bolt/vis
12 7101 034 01 Dichtring A 16x20 DIN 7603-Cu 1
conical nipple/
bague d'étanchéité
13 4065 073 01 Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
14 9770 829 11 2Zwischerwelle 1
' intemediate shaft/
arbre de renvoi
15 7451 410 01 Lager 6210 DIN 625 1
bearing/palier
16 - 7463 126 01 lLager 1
bearing/palier
17 9770 285 11 Deckel 1
cover/couvercle
18 7264 049 01 O-Ring 90x2 1
O-Ring/
ammeau torique d'étanchéité
19 9770 286 11 1

distance ring/
rondelle entretoise

Get60LX512~-122.105



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
20
21

22

23
24
25
26
27

28
29

30
31
32

33

34

35

36
37

- B 22 -

Bestell-Nr. Teilbenermnmg

order no.

no. de cam.

4281 028 01
9036 258 11
4341 150 01

9770 289 11
7463 105 01
7463 090 01
9770 280 11
7264 183 01

9770 291 11
7264 140 01

4281 041 01
4281 038 01
9770 292 11

7100 521 01

7100 460 01
9770 690 01

9770 831 11
4341 061 01

designation
désignation

Sicherungsring 90x3 DIN 472
locking ring/circlip intérieur

Zahnrad

gear wheel/roue dentée

PaRfeder AB 18x11x40 DIN 6885

feather key/
clavette paralléle fixée par vis

Welle

shaft/arbre

Lager
bearing/palier

Lager
bearing/palier

bearing race/bague de roulement

O-Ring 80x4
O-Ring/

anneau torique 4'étanchéité

Anz.

aty.

nbre
1
1

1

[y

Y

[

bearing race/bague de roulement

O-Ring 71x4
O-Ring/

ammeau torique d'étanchéité
Sicherungsring 140x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur

locking ring/circlip intérieur
Distanzring

125x4 DIN 472

distance ring/
rondelle entretoise
wellendichtring 105x140x12 A

DIN 3760

rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
wellendichtring 95x125x12 A
rotary shaft seal/

bague a lévres avec ressort

Distanzring

distance ring/
rondelle entretoise

Zahnrad

gear whelle/roue dentée

PaRfeder AB 22x14x50 DIN 6885

feather key/
clavette paralléle fixée par vis

N

1
2

-

Zeichn.—Nr.
. drawing no.
plan no.

Get60LX515-122.120

Get60LX512-123.100

Get60LX512-123.103

Get60LX512-123.105

Get601X512.123.109

Get60LX512~-123.112

Get60LX515-123.120



C B 23 - 02.93

Federkraftbremse
Spring-loaded brake/Frein a ressort

Bestell-Nr. : 5020 542 01 Zeichn.—Nr. : 14.448.18.160-003
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 5028 625 01 Magnetteil 24V 140W 1 14.448.18.995-011
magnet piece/piéce magnétique
2 5028 569 01 Ankerscheibe 1 14.448.18-18.004
anchor disk/disque de l'ancre
3 5028 626 01 Druckstick 8 14.448.18-13.011
thrust piece/
piéce de campression
4 5029 699 01 Druckfeder-Satz 1 14.438.18-03.012

(1 Ssatz = 12 Stick)
set of pressure springs
(1 set = 12 pieces)/
jeu de ressorts de ou a pression
(1 jeu = 12 piéces)
5 5828 627 01 Einstellring 1 14.448.18-13.013
adjusting ring/bague de réglage
6 5028 628 01 Hilse 6

14.448.18-13.021/1
sleeve/douille



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

10
11

12

13

14

l4a

14b
l4c
144
lde

14f

1l4g
15

Bestell-Nr.
order no.
no. de cam.

7264 438 01

7790 192 01
5028 629 01
5029 884 01
6024 271 01

5028 540 01
5029 888 01
5028 530 01
5028 534 01

4026‘002 01
4061 040 01
4216 004 01
5029 862 01

4243 012 01
5028 631 01
5028 630 01

- B 24 -

designation
désignation

O-Ring 6,07x1,78

O-ring/

anneau torique d'etancheite
VerschluBstopfen GPN 600 B625

vent plug/bouchon de fermeture
Dichtung

gasket/joint d'etancheite
Klemmkasten

terminal box/boite de bornes
Verschraubung C4 PG11x6—9

DIN 46320

threaded union/vissage

Rotor kpl.

rotor cpl./

rotor cpl.

Staubschutzring
dust guard ring/
bague antipoussiére
Handliftung kamplett
hand lifting cpl./

desserrage & main cpl.

Anz,
qty.
nbre

6

[ = S W S

HandlGftbigel 1
handoperated brake release lever/

.levier de desserrage a main

Ringschraube M 10 DIN 580
ring bolt/vis & oceillet

1

Sechskantschraube M 6x40 DIN 931 2

hexagon bolt/vis six pans

Scheibe 6,4

DIN 7349

washer/rondelle

Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou a pression

Pederring A 10 DIN 128
spring washer/rondelle grower

Bolzen
pin/axe

Befestigungsschraubensatz

M 8x90

set of clamping bolt/
jeu de vis de fixation

2
2

1
2
1

Zeichn.—Nr.

drawing no.

plan no.
10.45008

10.46021
14.0.2987-03.004
10.47240

14.448.18-21.001

14.448.18-08.200

14.448.18-36.004

14.448.18-33.001

180.4.428-027

14.448.18-33.008
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tower inclinaticn monitor/
contrdle de 1'inclinaison du mat

surcharge de constant d'une force

Kenstante (berlast
constant overload/

mament overload/
surcharge de mament d'une force

Mamentitberlast

horn/klaxon
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Elektroinstallation Drehbilme
Electric installation slewing platform/
Installation électrique de la partie tournante

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

Bestell-Nr. : 9484 880 01 Zeichn.-Nr. : A 094.800 - 411,000
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz.
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 6003 524 01 Flexleitung 4x4x4150 1
flexible cable/ligne flexible
2 6003 524 01 Flexleitung 4x4x4150 1
flexible cable/ligne flexible
3 6003 524 01 Flexleitung 4x4x4150 1
flexible cable/ligne flexible
4 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5%x4200 1
flexible cable/ligne flexible
5 6003 510 01 Flexleiting 3x1,5x4150 1
flexible cable/ligne flexible
6 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x3200 1
flexible cable/ligne flexible
7 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5%4150 1
flexible cable/ligne flexible
8 6003 552 01 Flexleitung 7x1,5x1950 1
flexible cable/ligne flexible
9 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x2050 1
- flexible cable/ligne flexible
10 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x1300 1
flexible cable/ligne flexible
11 6140 024 01 Signallupe 110V 50/60Hz 1
signal horn/avertisseur
12 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x3900 1
flexible cable/ligne flexible
13 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x3900 1
flexible cable/ligne flexible
14 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x3000 1
flexible cable/ligne flexible
15 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x3000 1
flexible cable/ligne flexible
16 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x2300 1
flexible cable/ligne flexible
17 4001 044 01 Schraube M 5x50 DIN 84-5.8 20
bolt/vis
18 4115 096 01 Mutter M 5 DIN 934-6 20
nut/écrou
19 4200 008 01 Scheibe 5,3 DIN 125-St 20
washer/rondelle
20 4239 004 01 i Vs 5 20
lock washer/rondelle d'arrét
21 6060 432 01 Endschalter 1

09.92



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

22

23

24

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

6060 449 01

6020 164 01

6020 165 01

- B 27 -

Teilbenenmmg Anz.
designation qty.
désignation nbre

Endschalter 4
limit switch/

Bigelschelle 12 mm Typ 2056 13
strap clip/
bride de fixation etrier
Bigelschelle 12-16 mm Typ 2056 1
strap clip/
bride de fixation etrier

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.



Turm komplett

Tower cpl. / Mat cpl.

Turmunterteil
Tower under part
Partie inférieure du mét

Riickstrahler
Reflector
Catadioptre

Turm-Aufsteliflasche komplett
Tower raising block cpl.
Moufle de relevage de mét

Teleskopierflasche komplett
Telescoping pulley cpl.
Moufle de telescopage cpl.

Turm-Oberteil
Tower upper part
Partie supérieure du mét

Elektroinstallation Turm
Electric installation tower
Installation électrique mét

Aufstellbock
Erecting block
Chevalet de montage

Ballastierflasche
Ballasting pulley block
Moufle de lestage

C1

Cé6

c7

Co

C 11

C 14

C 16

C 18

Zusatzausriistung Auslegermontage bei eingefahrenem Turm C 19

Additional equipment, jib erection with tower retracted
Equipement complémentaire, montage de fléche

avec méat retracté



Kabine komplett
Cabin cpl.
Cabine cpl.

Aufstieg zum Fihrerhaus
Access to driver's cabin
Accés a la cabine de chauffeur

Aufstieg ohne Fihrerhaus
Access without driver's cabin
Accés sans cabine de chauffeur

C 22

C 29

C 32
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Schnift L-L
secfon/coupe

RN
T 21
22

Detail N
delal/détal

35
36

Sawbnn

Schnitt K-K
secton/coupe
— 4
45

46

_—1'— —

63

Ansicht D

view/vue

Ansicht E
view/vue

EINSTELLANWEISUNG |
1 T nf \ bs B lelng errecht st

Schnill G-G

t Tum ausgelalven )

2 Sctyowve Pos S9 bis o Anschicg enscivauben ( von Hand ),

ene Vierlslumdrehung zunickarehen und atkoniorn

ADASTING INSTRUCTIONS |
1 Revoci he upper part of lower unil operatng posiion

has boen reached ( tower exlsnded )

2. Tughten batt llem 59 { by hond ) unit & carmo! be tumed
anymore, ken oul by 0 Quarier-folaton and secure # by mad

INSTRUCTIONS DE REGLAGE |

S6ction/CouPe { Revocier 1o parte suplriours du mAt ASQYD co quo
55 47 50 8

la position de fraval est allente ( mat Blescopb )

57 2 Serer le bouon Pos 59 (3 to man ) hsqsd ce il ne pout | 52X
plus dire loumd, desserter to boulon par un quarl de towr

ot lo bloquer par conltre-écrou

ACHTUNG ! Schnilt J-J
Pior 1 Borung section/coupe
von Irks verstiien |
ATTENTION !

herg, nsent he pn
n he 1 bore hole
from e loft |
ATTENTION |

& nsorer lo I
chevlie dors o 1. I
trou do c0¥ gouche | I]

ACHTUNG |
her 1 Bahrung
von rachis varsifion
ATTENTION
here. nsert the pn
n ho 1 bore hole
from he right |
ATTENTION |

o nsérer lo
chovlie dons o 1
tou de cbié arot !

Ansicht C
view/vue

Ansicht Z
view/vue Selfihvung im Schaudoch
Rope passoge as seen tvough the inspection hole
—_— e f—— Possage des clbles vu por le rou de regard
® richigy / comecl / corecl falsch / wrong / incomect
o Sollle de Selfiivung in den Schouicharn faisch oder kein Sel sichtbar sen.
—_—— m) der Tumn domontiort, do Soto Uberrilit uUnd ggf. n do richigo Lago gebrochi wordon

If o ropes. as seen through ho nspecton holes. are Ruing wrongly of # no rope can
be seen, hen the tower mus! be dsmounled, o ropes must be checked and must be put

' o carect poston  necessery.

S l'on vod par tes Fous do regard que les cbles no passen] pas correclement ou & cuan
ctble ne peut $¥e vu lo M dol S¥e dSmoniS, los clbles doivent Sre conkdios el daivent

8¢ mis en posion correcle si nicessare
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Tumumterteil
Tower under part/Partie inférieure du mat

-Cc 2 -

09.92

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A094.000-511.111

A094.000-511.112
A094.000-511.113

Sexr07.27CX001-00
A094.000-511.117
A094.000-511.118

A094.000-511.121

A080.001-511.150

Bestell-Nr. : 9484 500 01 Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 511.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation Qty.
piéce no. no. de camm. désignation nbre
1 9484 501 01 TumUnterteil 1
tower under part/
partie inférieure du mit
2 9484 534 01 Klinke 1
latch/loquet
3 9484 535 01 Achse 1
axle/essieu
4 4280 042 01 Sicherungsring S50x2 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur
*5 9910 172 01 Seilrolle 2
rope pulley/poulie de céble
6 9484 539 01 Gewindebolzen M 10x390 1
threaded pin/boulon fileté
7 9484 559 01 Gewindebolzen M 10x250 1
threaded pin/boulon fileté
8 4320 118 01 Spamnstift 10x100 DIN 1481 3
dowel pin/
goupille de serrage
9 4320 159 01 Spammstift 10x120 DIN 1481 4
dowel pin/
goupille de serrage
10 7266 075 01 Gummiplatte 2
rubber plate/
plaque en caocutchouc
11 4065 066 01 Schraube M 8x12 DIN 933-8.8 12
bolt/vis
12 4206 003 01 Scheibe R 9,5 DIN 440 8
washer/rondelle
13 4200 019 01 Scheibe 17 DIN 125-St 8
washer/rondelle
14 7743 011 01 Scimiemippel AM 8x1 4
DIN 71412
lubricating nimle/
graisseur
15 4320 114 01 Spammstift 10x75 D]N 1481 1l
dowel pin/
goupille de serrage
16 9007 092 11 Bolzen 4
pin/axe
17 7743 033 01 Schmiernippel A S 10X1 8

DIN 71412
lubricating nipple/
graisseur



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

18
19

20
21
22
23
24

25
26

27

28
- 29

30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn,

9034 462 11
4320 071 01

4065 073 01
4239 014 01
4218 009 01
9438 313 11
7201 079 01

4065 071 01
7201 080 01

7890 003 01

4220 071 01
4320 212 01

9484 580 01
9484 581 01
9036 267 11
4331 009 01
7200 290 01

9480 487 01
4117 010 01
9035 544 11
4065 127 01
4239 017 01
4115 048 01
4330 063 01
4331 002 01

-C 3 -

designation
désignation

BExzenter

eccentric/piéce excentrique
Spamnstift 6x70 DIN 1481

dowel pin/

goupille de

serrage
Schraube M 8%30 DIN 933-8.8

Jbolt/vis

Sicherungsscheibe
lock washer/rondelle d'arrét
Scheibe A 8,4 DIN 9021-St

Vs 8

washer/rondelle
Scheverleiste
skirting/plinthe

Zugfeder

tension spring/

ressort de

Schraube M 8x25 DIN 933-8.8

bolt/vis
Zugfeder

traction

tension spring/

ressort de

traction

VerschluRstopfen

vent plug/
bouchon de

Paflscheibe 56x72x1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Spamnstift 12x60 DIN 1481

dowel pin/

fermeture

goupille de serrage

Bolzen
pin/axe

Ring
ring/bague

Bolzen

pin/axe

Federstecker Mubea 8mm

spring plug/goupille a ressort
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou pression

Fihrung

guide/guidage

Mutter M 24
nut/écrou

Blech
plate/t8le

Schraube M 12x25 DIN 933-8.8

bolt/vis

Sicherungsscheibe Vs 12
lock washer/rondelle @'arrét
Mutter M 12 DIN 934-10

nut/écrou
Splint 5x32

cotter pin/goupille fendue
Federstecker

DIN 934-8

DIN 94
Mubea Smm

Anz.
qaty.
nbre

LB S EE S

B, R

spring plug/goupille & ressort

Zeicim.-Nr.

drawing no.
plan no.

A089.001-511.163

A060.000-511.231

A094.000-511.142
A094.000-511.143
A079.001-511.219

A091.000-411.126

A080.001-511.232



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
43
44
45
46
*47
*48
49
50

51

52
53
54

55

56
57
58
59

60
61
62
*63

65
66
67
68
69

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.
9465 904 11
9480 566 01
4200 037 01
4320 089 01
9910 753 01
9910 448 01
9484 582 01
9484 584 01

9484 585 01

4320 119 01
4065 130 01
4200 016 01
4220 073 01

9484 583 01
4200 033 01
4331 006 01
9480 737 01

4101 008 01
4065 137 01
9484 587 01
9468 948 01
7739 015 01
7739 084 01
9435 035 01
9484 536 01
9484 589 01
9710 531 01

-C 4 -

Teilbenenmng
designation
désignation

Bolzen

pin/axe
Rolle
roller/rouleau

Scheibe 43 DIN 125-St

washer/rondelle

Sparnstift 8x60 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Seilrolle

rope pulley/poulie de céble
Seilrolle

rope pulley/poulie de céble
Achse

axle/essieu
Rahr

tube/tuyau
Vi

anti-twist device/

dispositif anti-torsion
Spammstift 12x80 DIN 1481

dowel pin/goupille Ge serrage
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8

bolt/vis

Scheibe 13 DIN 125-St

washer/raondelle

PaBscheibe 63x80x1 DIN 988

shim ring/

rondelle ajuste
Achse

axle/essieu

Scheibe 37 DIN 125-St

washer/rondelle

Federstecker 6,3 DIN 11024
spring plug/goupigge a ressort
Einstellschraube M
adjusting screw/

vis de réglage

Mutter BM 36 DIN 439-10

nut/écrou

Schraube M 12x70 DIN 933-8.8

bolt/vis
Blech

plate/plaque
Riickstrahler

rear reflector/catadioptre

Seilkausche Gr.6

rope eyelet/cosse
Seilklemme S 5 DIN 1142

_rope clamp/sexrre—céble

Ring
ring/bague
Rolle
roller/rouleau
Gabel
fork/fourchette
Bolzen Form 200

pin/axe

- Anz.

aty.
nbre

-

R I SO X S S N S

I N T

BN N P

RV S T S ™ T X I S N

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A080.000-511.209

A091.000-511.157

Ser53.19AP60-00

Ser13.23CX001-00
A094.000-511.162
A094.000-511.163
A094.000-511.165

A094.000-511.173

A091.000-511.178

A094.000-511.188
A058.000-976.580

A044.000-611.323
A094.000-511.220
A094.000-511.231
BOL IN16-36.19
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part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
70 4331 017 01 Federstecker 2,5 DIN 11024 2
spring plug/goupille & ressort
71 4330 032 01 Splint 3,2x14 DIN 94 2
cotter pin/
goupille fendue
*72 9484 569 01 Turm-Aufstellflasche kamplett 1 A094.000-511.800

tower raising block cpl./
moufle de relevage demdt cpl.
*73 9484 480 01 Teleskopierflasche kamplett 1 A094.000-511.900
telescoping pulley block cpl./
moufle de telescopage cpl.
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Riickstrahler
Reflector/Catadioptre
3 ]
8 ' '{B
|
11—
LT~ i 5
‘ | 6
N
kj .
1
2
Bestell-Nr. : 9468 948 01 Zeichn.-Nr. : A 058.000 - 976.580
order no. drawing no.
no. de cam. : plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation Qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 6072 108 01 Pendelhalter 1
: pendulum clamp/
attache de pendule
2 6071 264 01 KFZ-Rickstrahler Nr.152 72 1
: reflector/catadioptre
3 4001 056 01 Schraube M 6x12 DIN 84-5.8 2
bolt/vis
4 4001 038 01 Schraube M 5x25 DIN 84-5.8 1
bolt/vis
5 4239 010 01 Sicherungsscheibe VS 5 1
lock washer/rondelle d'arrét
6 4115 096 01 Mutter M 5 DIN 934-6 1
mut/écrou
7 4218 006 01 Scheibe A 5,3 DIN 9021 1
A washer/rondelle
8 4239 011 01 Sicherungsscheibe VS 6 2

lock washer/rondelle d'arrét
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Turm-Aufstellflasche kamplett
Tower raising block cpl./
Moufle de relevege demit cpl.

o~
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Bestell-Nr. : 9484 569 01 Zeichn.—Nr. : A 094.000 - 511.800
order no. drawing no.
no. de ccamn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose Ge
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9484 570 01 Tumm-Aufstellflasche 1 A094.000-511.811
tower raising block/
moufle de relevage demdt
*2 9910 756 01 Seilrolle 4 Ser53.20AW50-00
rope pulley/poulie de céble
3 4220 172 01 Pafscheibe 50x62x1 DIN 988 7
shim ring/
rondelle ajuste
4 9484 573 01 Achse 1 A094.000-511.814
axle/essieu
5 9484 561 01 Distanzring 1 A094.000-511.702
distance ring/
rondelle entretoise
6 4320 111 01 Spamnstift 10x60 DIN 1481 2
dowel pin/
goupille de serrage
7 7739 190 01 Keilendklemme 1
key end clamp/
pince terminale a cale
8 9722 154 01 Bolzen Form 200 4 BOL IN16-36.32
pin/axe
9 4331 017 01 Federstecker 2,5mm DIN 11024 2

spring plug/goupille & ressort



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

10
11
12

Bestell-Nr.
order no.
no. de cam.
4330 032 01
9484 574 01

7739 087 01

-C 8 -

designation
désignation

Splint 3,2x14 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

Blech
plate/plaque

Seilklemme S 10 DIN 1142
rope clamp/serre—céble

-

aty. drawing no.
nbre plan no.

6

2 A094.000-511.821

1
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Telescoping pulley block cpl.
Moufle de telescopage cpl.
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tt
Telescoping pulley block cpl.
Moufle de telescopage cpl.

Bestell-Nr. : 9484 480 01
order no. drawing no.
no. de camn. plan no,
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. désignation
*] 9910 166 01 Seilrolle
rope pulley/poulie de céble
2 9484 561 01 Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
3 4320 111 01 Spamnstift 10x60 DIN 1481
dowel pin/
goupille de serrage
4 9484 562 01 Achse
axle/essieu
5 4220 172 01 Pafscheibe 50x62x1 DIN 988
shim ring/
rondelle ajuste
*6 9910 756 01 Seilrolle
’ rope pulley/poulie Ge céble
7 9484 563 01 Achse
axle/essieu
8 9484 490 01 Teleskopierflasche
telescoping pulley block/

moufle de telescopage

09.92

Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 511.900

aty. drawing no.
nbre pPlan no.
2 Ser07.23CX001-00

3 A094.000-511.702

1 A094.000-511.704

5  SerS53.20AW50-00
1 A094.000-511.707
1 A094.000-511.911
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Detail C
delail/délal

ACHTUNG ! Tumieleskopiersed so einbauen, daf} role
Nppelhallle n Auslegerrichlung zeigt

drecton de la (iache

T T T role Neppelhdlte
red npple half
moitié rouge du ripple

21
22
23

27

ATTENTION ! The lower lelescoping rope must be installed n such
o woy thal the red npple half is pointing inlo jb drecton =
ATTENTION ! Le cible de (6lescopage du md! dod étre nslalié
de telle manidre que o moibé rouge du npple monlie en

Ansicht A
2 view/vue

5

Ansichi B

view/vue

Auslegerrichtung
jo drection
dreclion de la fidche

29

. el

29

s np ameTIdnS aTITRed/aaed 1addn Jamog,
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Turm-Cberteil
Tower upper part/Partie supérieure du mat

-C12 -

Bestell-Nr. : 9484 594 01
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
cansist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng
part no. order no. designation
piéce no. no. de camn. désignation
1 9484 540 01 TurmCberteil
tower upper part/
partie supérieure du mit
*2 9910 188 01 Seilrolle
rope pulley/poulie de céble
3 9910 047 11
distance ring/
rondelle entretoise
4 9461 400 11 Rohr
tube/tuyau
5 9484 595 01 Achse
axle/essieu
6 4320 067 01 Spamnstift 6x50 DIN 1481
dowel pin/
goupille Ge serrage
7 9710 581 01 Bolzen Form 200
pin/axe
8 4330 052 01 Splint 4x32 DIN 94
) cotter pin/goupille fendue
9 9484 575 01 Lagerung
bearing/palier
10 4065 211 01 Schraube M 20x60 DIN 933-8.8
bolt/vis
11 9484 596 01 Scheibe
washer/rondelle
12 4239 023 01 i ibe VS 20
‘ lock washer/rondelle d'arrét
13 9484 499 01 Klinke
latch/loquet
14 9723 001 01 Bolzen Form 200
pin/axe
15 4330 090 01 Splint 8x56 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
16 6027 025 01 Zugentlastung ZUK 40
strain relief/ v
soulagement en traction
17 4042 065 01 Schraube M 8x25 DIN 912-8.8
bolt/vis
18 9480 571 01 Konsole 1
bracket/console
9480 574 01 Konsole 2

19

bracket/console

Anz,

09.92

Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 531.000

Zeichn.—Nr.

aty. drawing no.

nbre

1

BN OB OB N NN R NP N

N

plan no.
A094.000-531.111

Ser47.20AwW40-00
Ser05.21AT-40-02

A072.000-661.709
A094.000-531.115

BOL IN16-40.04
A094.000-531.121
AD94.000-531.123

A094.000-531.125
BOL LN16-08.03

A091.000-531.141
A091.000-531.142



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

*30

Bestell-Nr.
order no.

no. Ge camm.
9480 575 01
4115 052 01
4200 021 01
4239 023 01
9480 577 01
9480 574 01
9480 575 01
4115 052 01
4200 021 01
4239 023 01

9480 881 01

-Cc 13 -

Teilbenenmng
designation
désignation

Gewindestange M 20x650/55
threaded rod/tige filetée

Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou

Scheibe 21 DIN 125-St

lock washer/rondelle d'arrét
Konsole 1
bracket/console
Konsole 2
bracket/console
Gawindestange M 20x650/55
threaded rod/tige filetée
Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou
Scheibe 21 DIN 125-St

lock washer/rondelle d'arrét
Elektroinstallation Turm

electric installation tower/

installation électrique mat

Anz.
qty.
nbre

[NV

= © ©0 o N + +» o0 o0 ©©

-

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

A091.000-531.143

A091.000-531.151
A091.000-531.142
A091.000-531.143

A091.800-531.000
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Elektroinstallation Turm .
Electric installation tower/Installation électrique mat

Schaltschrank
switch cabinet/armoire de commande

Klemmkasten (Ausleger)
- terminal box (jib)/boite de bornes (fléche)

M .
I EA%I Endschalter
3 ~ 1 1::;;::;:3:Iteminul| \
= \
3
\/ g
Hilfshubwerk < g

auxiliary hoisting gear
mec. de levage auxiliaire

A 091.800 - 531.000




Elektroinstallation Turm

-Cc 15 -

Electric installation tower/Installation électrique miat

Anz.
nbre

Bestell-Nr. : 9480 881 01
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng
part no. order no. designation
piéce no. no. de camn. désignation
1 6002 191 01 Ieitung A 07 RN-F 12G 1,5
270001g.
cable/ligne
2 6002 696 01 1ILeitung S 05 RN-F 20x1,5
270001g.
cable/ligne
3 6060 432 01 Endschalter T4VI1H 336-11Z Sp.1347 1
limit switch/
interrupteur terminal
4 6002 240 01 Ieitung H 07 RN-F 3G 1,5
. 140001g.
cable/ligne
5 4001 044 01 Schraube M 5x50 DIN 84-5.8
bolt/vis
6 4115 096 01 Mutter M 5 DIN 934-6
nut/écrou
7 4200 008 01 Scheibe 5,3 DIN 125-St
washer/rondelle
8 4239 010-01 Sicherungsscheibe VS 5
lock washer/rondelle 4d'arrét
9 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5x1800
flexible cable/ligne flexible
10 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x2200
flexible cable/ligne flexible
11 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x2400

flexible cable/ligne flexible

[ T T U Y N N

Zeichn.-Nr. : A 091.800 - 531.000

drawing no.
plan no.
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Aufstel 1bock
Erectjngblock/mevaletdenmtage

09.92

3
5
6
7
8
Bestell-Nr. : 9484 597 01 Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 581.000
.order no. drawing no.
no. de camn. plan no. :
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
*] 9910 637 01 Seilrolle 1 Serl6.29EX001-00
rope pulley/poulie de céble
*2 9910 850 01 Seilrolle 1 Ser04.18As30-00
rope pulley/poulie de céble
3 9970 852 01 Achse Form 200 1 ACH IN46-09.36
axle/essieu
4 9993 047 01 Achse Form 200 1 ACH IN46-06.26
axle/essieu
5 9970 402 01 Achshalter 4 AHA IN 4/2
axle support/
support d'essieu
6 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
7 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 8
lock washer/rondelle d'arrét
8 4220 028 01 PaRscheibe 42x52x1 DIN 988 2

shim ring/rondelle ajuste



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

9

10
11
12
13
14
15
16
17 .
18
19
20
21

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

9475 735 01

9722 957 01
4330 078 01
9710 674 01
4330 076 01
9480 549 01
9710 593 01
4330 052 01
9710 001 01
4330 076 01
4331 006 01
9480 550 01
9480 556 01

Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 6,3x40 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Lasche

butt strap/couvre-joint
Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 4x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 6,3x40 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Federstecker 6,3 DIN 11024

g plug/goupille A ressort

sprin
Stiitze 1 K1
support/support
Stiitze 2 K2
support/support

Anz,

aty.
nbre

2

[

Ll S N S R S I - N R SR N

Zeichn.—Nr.

drawing no.

plan no.
AQ077.000-661.304

BOL LN16-06.29

BOL LN16-05.15

A091.000-581.141
BOL LN16-40.01

BOL IN17-05.01

A091.000-581.211
A091.000-581.311



Ballastierflasche
Ballasting pulley block/Moufle de lestage

-C 18 -

09.92

[

M4
o
i

N

$
4/&%_
5
Bestell-Nr. : 9484 800 01
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehernd aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng
part no. order no. designation
piédce no. no. de cam. désignation
1 9484 275 01 Gehduse
housing/carter
2 9710 632 01 Bolzen Form 200
pin/axe
3 4330 063 01 Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
4 9722 961 01 Bolzen Form 200
pin/axe
5 7440 200 01 Klappsplint Gm
folding cotter pin/
goupille fendue a charniére
6 7739 472 01 Seilschloss Gr.1
rope sockets/joint de céble
7 7739 086 01 Seilklemme S 8 DIN 1142
rope clamp/
serre—c8ble d'extrémite
8 4330 078 01 Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
9 7739 415 01 Seilkeil Gr.1

rope key/clavette de c8ble

Zeichn.-Nr. : A 094.000 — 813.100

anz. Zeichn.—Nr.
aty. drawing no.
nbre plan no.

2

1
2
1
1

[y

A094.001-813.110
BOL IN16-02.19

BOL LN16-06.20



ti ;ment. jib erection w:l. tower retracted/
Equipement camplémentaire, montage de fléche avec mdt retracté

Ansicht A
view/vue
10 - ® .
11 I
12 \ s
2
[ 4 i
3 5
4 6
8 ]
4 -
e
// 7\
/7 A
/7 7
/é/ N
%
Drehbihne @ é] é

Slewing platforny
Partie tournante

A 094.001 - 541.000
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Additional equipnent, jib erectim with toner retracted/
Equipement camplémentaire, montage de fléche avec mat retracté

Bestell-Nr. : 9484 485 01 Zeichn.-Nr. : A 094.001 - 541.000
order no. drawing no.
no. de camn, plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose Ge
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9484 496 01 Verbindungselement 1 A094.000-541.111
joining element/
raccord
2 9710 086 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN17-10.12
pin/axe
3 4330 092 01 Splint 871 DIN 94 1
, cotter pin/goupille fendue
4 4331 012 01 Pederstecker 8 DIN 11024 3
: spring plug/goupille & ressort
5 9710 104 01 Bolzen Form 200 2 BOL IN17-11.09
pin/axe
6 4330 103 01 Splint 10x80 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
7 7734 747 01 Ausleger-Aufziehseil-Paar 1

PN 216/7 1960 o 22 11,2 m 1g.
1 Seil sZ, znk
1 Seil zS, znk
1 Kausche ¢ 56 DIN 6899 B
1 Endpressklemme ¢ 48 x 130 St
Pair of jib raising ropes
PN 216/7 1960 @ 22 11,2 m 1g.
1 rope sz, znk
1 rope 28, znk
1 thimble ¢ 56 DIN 6899 B
1 pressed terminal clamp
® 48 x 130 st/
Paire de cébles e relevage Ge fléche
PN 216/7 1960 ¢ 22 11,2 m 1g.
1 céble sZ, znk
1 céble 2S5, znk
1 cosse © 56 DIN 6899 B
1 Serre—céble d'extremité forgé
© 48 x 130 St .

8 7734 691 01 Halteseil III 1
® 29 2,36 m1g. '
P 550 1960, sz, znk
2 Kauschen ¢ 75 DIN 6899 B

holding rope III

29 2,36 mlg.

P 550 1960, sz, znk

2 thimbles @ 75 DIN 6899 B/
c@ble de retemue III

© 29 2,36 m 1lg.

P 550 1960, sZ, znk

2 cosses © 75 DIN 6899 B



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

10
11
12

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

9484 890 01

9978 340 01
4331 012 01
9484 891 01

-C 21 -

-

designation qty. drawing no.

désignation nbre

Verbindungslasche kamplett

mit Teil-Nr. 10-12
connecting bracket cpl.
with part no. 10-12/
eclisse de raccordement
avec piéce no. 10-12

Bolzen Form 200
pin/axe

Federstecker 8 DIN 11024
spring plug/goupille & ressort

Rohr

tube/tuyau

1

2

2

plan no.

A094.000-833.110

BOL IN24-11.01

A094.000-833.114
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Ansicht A
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A 080.000 - 534.000 Bl.2
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Kabine kamplett
Cabin cpl./Cabine cpl.
Bestell-Nr. : 9465 587 11 Zeichn.-Nr. : A 080.000 - 534.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
cansist. of
campose de .
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 9465 601 11 Kabine 1 A080.000-534.111
cabin/cabine
2 8700 010 01 Silikon—Kautschuk Kartuschen 1
GE-IS 808

silicon caoutchouc cartouches/
cartouches en cacutchouc
au silicone .

3 7257 256 01 Glasscheibe 1 A080.000-534.114
glass pane/vitre

4 7257 257 01 Glasscheibe 1 A080.000-534.115
glass pane/vitre

5 7257 258 01 Glasscheibe 1 A080.000-534.116
glass pane/vitre

6 7257 259 01 1 A080.000-534.117
glass pane/vitre

7 2621 220 01 Compriband 18,2 m 1g. 1
ribbon/ruban

8 2621 092 01 i 2,3mlg 1
profiled joint/
joint 4'étanchéité profilé

9 7042 324 01 VerschluBteil 21 A072.001-534.116

sealing part/piéce de fenmeture
Glasscheibe
glass pane/vitre

10 7042 322 01

W
W

A072.001-534.105

11 7042 320 01 2 A072.001-534.103
hinge/charniére

12 7042 321 01 Schraube 2 A072.001-534.104
bolt/vis

13 7042 323 01 Scheibe 4 A072.001-534.106
washer/rondelle

14 9462 188 11 Haltebigel 2 A072.001-534.109

: shackle/étrier de retenue

15 9462 190 11 Klemmstick 2 A072.001-534.121
clamp piece/pidce de serrage

16 9462 191 11 Stange 2 .A072.001-534.123
rod/barre

17 9465 832 11 Dachluke 1 A080.000-534.130
domer window/trappe d'accés

18 2621 070 01 Gumniklemmprofil PSL 428 1

4,0 m 1g.

rubber clamping profile/
profil de serrage en caocutchouc

19 4119 004 01 Mutter M 6 DIN 9856 23
nut/écrou



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

20
21
22
23
24
25

26

27

28

29

30

31
32
33
34

35

36
37
38

39

40

41
42

- C 25 -

Bestell-Nr. Teilbenenmmg

order no.
no. de coam.

4200 009 01
4320 029 01
4065 071 01
4239 014 01
4115 080 01
7042 325 01

7201 065 01

7042 327 01

4055 007 01

7040 065 01

4250 508 01

7790 165 01
9460 605 11
9465 604 11
2621 031 01

9465 605 11

9465 789 11
7257 205 01
2621 102 01

2621 021 01

4065 127 01

4239 017 01
4204 003 01

designation
désignation

Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer/rondelle

Sparmstift 4x40 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Schraube M 825 DIN 933-8.8

bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 8

lock washer/randelle d'arrét

Mutter M 8 DIN 934-8

nut/écrou

Schnellverschluss Nr.399215
quick-release closure/

fermeture rapide
Zugfeder RZ 129

tension spring/

ressort de traction

Kreuzgriffschraube GN 6335.4

SK 50 M 10x25
star handle bolt/

vis A poignée

Schraube M 8x16 DIN 923

bolt/vis

Kugelknopf DIN 319-Ku 50-M 14C

control lever knob/
bouton sphérique

Federscheibe B 8 DIN 137

elastic washer/
rondelle élastique

vent plug/bouchon de fermeture

stop/butée
Schutzdach
shed/abri

Kantenschutz 2200 mm 1g.

edge protection/
protége—aréte

Bodenbelag

floor covering/
garniture du plancher

Ringmagnet

ring magnet/aimant torique

Glasscheibe

glass pane/vitre

Klemmprofil VP 9146 2,3 m 1g.

clamping profile/
profil de serrage
Fillerprofil Nr.4040002

2,3 m 1g.

filling profile/
profil de remplissage

Schrauvbe M 12x25 DIN 933-8.8

bolt/vis

Sicherungscheibe VS 12

lock washer/rondelle d'arrét

Scheibe 14 DIN 435
washer/rondelle

21

21

N

= 2NN

[y

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

A080.000-534.145
A080.000-534.146

A080.000-534.148

A080.000-534.149



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

43

44

45

46

47

48

49
50
51
52

33
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63

65

66
67

Bestell—Nr.
order no.

no. Ge cam.
9722 100 01
4330 019 01
4065 104 01
4115 047 01
4091 008 01

7040 023 01

4071 119 01
4239 010 01
4115 096 01
2621 038 01

4042 121 01
4239 017 01
9465 871 11

9465 631 11
9465 632 11
9465 633 11
4320 025 01
4065 069 01
4200 012 01
4115 080 01
4239 014 01
9465 835 11
7042 180 01

4065 174 01
4239 020 01

- C 26 -

designation qty. drawing no.
d&ésignation nbre plan no.

Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 2x14 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Schraube M 10x45 DIN 933-8.8
bolt/vis .
Mutter M 10 DIN 934-10
nut/écrou
Bolzen BM 10x70 DIN 976-8.8
pin/axe
Kreuzgriff DIN 6335-Ku 50-M10-K
star handle bolt/
vis a poignée en étoile
Schraube M 5x30 DIN 963-5.8
bolt/vis
i A\~

lock washer/rondelle d'arrét
Mutter M 5 DIN 934-6

nut/écrou
Moosgumni Nr.4210005 0,305m 1g

sponge rubber/

caoutchouc cellulaire .
Schraube M 12x45 DIN 912-8.8

bolt/vis

Vs 12

lock washer/rondelle @‘'arrét

mit Teil-Nr. 56-59
guiding bracket
with part no.56-59/
console de
avec piéce no.56-59
Bolzen
pin/axe
Bolzen
pin/axe
Rolle
roller/rouleau
Spannstift 4x28 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Schraube M 8x20 DIN 933-8.
bolt/vis :
Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer/rondelle
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou
i Vs 8

lock washer/rondelle §'arrét
Scheibe

washer/rondelle

ABUS-Zy] .—Vorhdngeschloss

Nr.65/40 HB 63
padlock/cadenas

Schraube M 16x100 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle 4'arrét

2  AD80.000-534.180

2 A080.000-534.172
1 A080.000-534.173
4 AD80.000-534.174

A080.000-534.194

R 00O W W o W N



TeilNr.
part no.

piéce no.

68
69
70
71
72
73

74

75

76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89

90
91

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

7040 009 01
9465 636 11
9465 637 11
9710 654 01
4330 063 01
7201 063 01

9034 706 11

9034 709 11

9465 631 11
9465 632 11
9465 633 11
4320 025 01
9465 857 11
9465 858 11
4065 127 01
4239 017 01
4320 113 01
4320 090 01
9465 859 11
7755 783 01
9465 862 11
4220 036 01

4320 113 01
9465 863 11

- C 27 -

Teilbenenming
designation
désignation

Kegelgriff N 20 x M 16 GN 204
taper handle/poignée conique
Klinke links
latch, left/loquet a gauche
Klinke rechts
latch, right/loquet & droite
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Zugfeder Z-133A
tension spring/
ressort de traction
Fihrungskaonsole links
mit Teil-Nr.76-79
guiding bracket left
with part no.76-79/
console de guidage & gauche
avec piéce no.76-79 ‘
Fihrungskonsole rechts
mit Teil-Nr.76-79
guiding bracket right
with part no.76-79/
console de guidage & droite
avec piéce no.76-79
Bolzen
pin/axe
Bolzen
pin/axe
Rolle
roller/rouleau
Spamnstift 4x28 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage

Aufhéngung
suspension/suspension
Lagerung
bearing/palier
Schraube M 12x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d‘arrét
Sparmstift 10x70 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage
Sparmstift 8x65 DIN 1481
dowel pin/goupille de serrage

tube/tuyau
Anschlagseil

slinging rope/c8ble d'élingue -
Klinkemmwelle

pawl shaft/arbre de cliquets
Stiitzscheibe S 50x62 DIN 988

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
Sparmstift 10x70 DIN 1481

dowel pin/goupille de serrage
Konsole

bracket/console

Anz.

aty.
nbre

'S SR R S SRR

L T S S S S S S = S 7 R O

W

-

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

AD80.000-534.221
A080.000-534.222
BOL LN16-03.35

A080.000-534.230

A080.000-534.240

A080.000-534.172
A080.000-534.173
A080.000-534.174

A080.000-534.251
A080.000-534.252

A080.000-534.257

A080.000-534.261

A080.000-534.264



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

- C 28 -

Bestell-Nr. ‘IEiJ.bamnmg'

Anz.
order no. designation qty.
no. de cam. . désignation nbre
9465 864 11 Konsole 1

bracket/console
9465 865 11 FRundstiick 1
round piece/piéce ronde
4042 123 01 Schraube M 12x55 DIN 912-8.8 6
bolt/vis
4331 033 01 Federstecker 10 mm 1
spring plug/goupille & ressort
7741 026 01 Fahrersitz 1
driver's seat/siége de grutier
9665 674 11 Filhrungsstange 2
guide rod/tige de guidage
9665 675 11 Halteblech 2
keeper plate/chevalet de support
9665 676 11
con-rod/tirant de raccordement
9665 677 11 Stitze
support/support
4065 069 01 Schraube M 820 DIN 933-8.8

4200 012 01
4239 014 01
4115 080 01
7040 109 01
4065 097 01
4218 010 01
4239 015 01
4252 011 01

bolt/vis

Scheibe 8,4 DIN 125-St

washer/rondelle
Sicherungsscheibe VS 8

lock washer/rondelle d'arrét

Mutter M 8 DIN 934-8

nut/écrou

Handrad 0800 A M 8x18

handwheel /roue & main
Schraube M 10x20 DIN 933-8.8

bolt/vis

Scheibe A 10,5 DIN $021-St

Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/rondelle d'arrét
Pacherscheibe A 8,4 DIN 6798

1
1
8
8
8
4
1
2
2
2
4

fan washer/randelle en éventail

Zeichn.—Nr.

drawing no.

pPlan no.
A080.000-534.265

A080.000-534.266

C153.001-612.113
A080.000-534.301
A080.000-534.302
A080.000-534.303
A080.000-534.304
A080.000-534.305
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Access to driver's cabin/
Accés & la cabine de chauffeur
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zum Fihrerhaus

- C 30 -

Access to driver's cabin/Accds a la cabine Ge chauffeur

Anz.,
aty.
nbre

1

N B2 W W W =

N

[y

Bestell-Nr. : 9480 580 01
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. Aésignation
1 9480 582 01 Aufstieg Turmmterteil
access, tower under part/
' acces, partie inférieure du mat
2 9480 587 01 Bigel .
bow/arche
3 9480 S88 01 Bigel
bow/archet
4 4065 161 01 Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
5 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
6 4239 020 01 Sicherungsscheibe VS 16
lock washer/rondelle d'arrét
7 4200 019 01 Scheibe 17 DIN 125-St
washer/rondelle
8 9480 709 01 Trittplatte
step plate/marchepied
9 4065 101 01 Schraube M 1030 DIN 933-8.8
bolt/vis
10 4115 047 01 . Mutter M 10 DIN 934-10
nut/écrou
11 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/rondelle d'arrét
12 9465 795 01 Bolzen
pin/axe
13 4331 010 01 Federstecker Mubea 3mm
spring plug/
goupille & ressort
14 4061 169 01 Schraube M 16x70 DIN 931-8.8 -
bolt/vis
15 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou :
16 9480 590 01 Aufstieg Tunmberteil
access, tower upper part/
acceés, partie superieure du mit
17 9480 588 01 Bigel
bow/archet
18 4065 161 01 Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
19 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
20 4239 020 01 Sicherungsscheibe VS 16

lock washer/rondelle d'arrét

o & 00 N

Zeichn.-Nr. : A 091.000 - 535.000

drawing no.
plan no.
A091.000-535.111

A091.000-535.112
A091.000-535.113

A091.000-535.118

A080.000-536.130

A091.000-535.211

A091.000-535.113



Teil-Nr.

part no.
piéce no.

21
22

23
24

25
26

27

28

30

31

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.
4200 019 01

9465 689 11

9480 595 01
9465 690 11

4449 070 01
9465 800 11

9465 907 11

7755 006 01
4200 019 01
4330 050 01

4331 011 01

-C 31 -

Teilbenermmg
designation
désignation

Scheibe 17 DIN 125-St
washer/rondelle
Riickenschutzbligel
back guard bow/
archet de garde-dos
Gurtband
belt/sangle
Befestigungsblech
mounting plate/
t8le de fixation
Blindniet

blind rivet/rivet faux

Rickenschutzbigel
back guard bow/
_axdxetdega_\rde-dos

back guard bow/
archet de garde—dos
Seil
rope/céble
Scheibe 17 DIN 125-St
washer/rondelle
Splint 4x25 DIN 94
cotter pin/
goupille fendue
Federstecker Mibea 4mm
spring plug/
goupille A& ressort

95

95

10

Zeichn.—Nr.

plan no.

A080.000-536.315

A091.000-535.316
A080.000-536.317

A080.000-536.322

A080.000-536.330
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Accés sans cabine de chauffeur
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ohne Fihrerhaus
Access without driver's cabin/Accés sans cabine de chauffeur

Bestell-Nr. : 9480 710 01 Zeichn.~Nr. : A 091.000 - 536.000

order no. drawing no.

no. de cam. plan no.
bestehend aus:

consist. of

campose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation . nbre plan no.

1 9480 712 01 ILeiter Turmmterteil 1 A091.000-536.111

ladder, tower under part/
échelle, partie inférieure du mit

2 9480 714 01 Bigel 5 A091.000-536.112
bow/archet
3 9480 709 01 Trittplatte 1 A091.000-535.118
step plate/marchepied
4 4065 161 01 Schraube M 16x35 DIN 933-8.8 20
bolt/vis
5 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 10
nut/écrou
6 4239 020 01 Ssicherungsscheibe VS 16 20
. lock washer/rondelle d'arrét
7 4200 019 01 Scheibe 17 DIN 125-St 20
washer/rondelle
8 4065 101 01 Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 3
bolt/vis
9 4115 047 01 Mitter M 10 DIN 934-10 3
nut/écrou
10 - 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 3
lock washer/rondelle d'arrét
11 9480 716 01 Ileiter,Turmoberteil 1 A091.000-536.211
ladder, tower upper part/
échelle, partie supérieure du mat
12 9480 717 01 Bigel 2 A091.000-536.212
bow/archet
13 4065 161 01 Schraube M 16x35 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
14 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 4
nut/écrou
15 4239 020 01 Sicherungsscheibe VS 16 8
lock washer/rondelle @'arrét
16 4200 019 01 Scheibe 17 DIN 125-St 8
washer/rondelle
17 9035 412 11 Sperre 1 A079.001-536.311
blocking device/
appareil de verrouillage
18 7042 180 01 ABUS-Zyl.-Vorhingeschloss 1
Nr.65/40 HB 63
padlock/cadenas
19 4331 120 01 Klappsplint Nr.3 8mm 1

folding cotter pin/
goupille fendue & charniére 7



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

20

21
22
23

25
26
27
28
29
30

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

8035 417 11

9035 416 11
4065 099 01
4240 008 01
4115 081 01
4065 101 01
4200 013 01
4065 081 01
4115 080 01
4240 007 01
9467 693 11

- C 34 -

designation
désignation

Steverstand kamplett
mit Teil-Nr. 21-30
control stand cpl.
with part no. 21-30
poste de camande cpl.
avec piéce no. 21-30
Aufhéngung
suspension/suspension
Schraube M 10x25 DIN 933-8.8
bolt/vis

Miuter M 10 DIN 934-8
nut/écrou

Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
bolt/vis

Scheibe 10,5 DIN 125-St
washer/rondelle

Schraube M 8X70 DIN 933-8.8
bolt/vis

Matter M 8 DIN 934-8
nmut/écrou :

Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower

distance tube/
tuyau d'écartement

Anz.
aty.
nbre

1

2

-

Zeichn.-Nr,
drawing no.
plan no.

A079.001-538.000

A079.001-538.112

A079.001-538.121



Ausleger komplett

Jib cpl. / Fleche cpl.

Ausleger-Anlenkstiick D1
Jib pivot
Pied de fleche

Ausleger-Mittelstuck D4
Jib center section
Section centrale de fléche

Seilflasche D6
Pulley block
Moufle

Ausleger-Verlangerung D7
Jib extension

Allongement de fléche

Abspannstiitze | (A-Bock |) D8
Suspension support | (A-frame )
Appui de haubanage | (chevalet A |)

Abspannlasche komplett D 8.1
Gui shackle cpl.
Eclisse de haubanage cpl.

Abspannstiitze Il (A-Bock ll) D9
Suspension support Il (A-frame Il)
Appui de haubanage |l (chevalet A Il)

Stangenabspannung komplett D 12
Rigid stay cpl.
Tirant rigide d'amarrage cpl.

Umlenkstation horizontal D 14
Deflecting station horizontal
Station de renvoi horizontale



Drallfanger
Twist compensator
Compensateur de torsion

Laufkatze
Trolley
Chariot roulant

Hilfshubwerk
Auxiliary hoisting gear
Mécanisme de levage auxiliaire

Motor
Motor
Moteur

Schneckengetriebe
Worm gear unit
Engrenage a vis sans fin

Federkraftbremse
Spring-loaded brake
Frein a ressort

Katzfahrwerk
Trolley travelling winch
Mécanisme de roulement pour le chariot

Motor
Motor
Moteur

Schneckengetriebe
Worm gear unit
Engrenage a vis sans fin

Federkraftbremse
Spring-loaded brake
Frein a ressort -

Lasthaken komplett, 24 strangig
Load hook complete, 2-4-fall
Crochet de levage complete, a 2-4 brins

Oberflasche komplett
Upper pulley block cpl.
Moufie supérieure

Klinkentrichter
Funnel-shape latch device
Dispositif a enclencher en entonnoir

D 16

D 17

D 21

D 24

D 26

D 28

D 30

D 33

D 35

D 37

D 39

D 42

D 44



Elektroinstallation Ausleger
Electric installation jib
Installation électrique de la fiéche

Zusatzeinrichtung fiir 45° Auslegerausweichstellung
Additional equipment for 45° jib head position
Equipement additionnel pour pointe de fleche a 45°

D 46

D 48
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Ausleger-Anlenkstiick
Jib pivot/Pied de fléche

- D2 -

09.92

Zeicin.-Nr.
drawing no.
plan no.

A094.000-611.111
Ser04.18AS30-00

Ser03.13ES40-04

A093.000-611.114

A094.000-611.119
A094.000-611.120

A072.000-611.171

Bestell-Nr. : 9484 620 01 Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 611.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz.
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de camn. désignation nbre
1 9484 621 01 Anlenkstiick 1
jib pivot/pied de fléche
*2 9910 850 01 Seilrolle -3
rope pulley/
poulie Ge céble
3 9910 369 01 Distanzring 2
distance ring/
rondelle entretoise
4 9456 209 11 Achse 1
axle/essieu
5 4065 132 01 Schraube M 12x45 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
6 4115 048 01 Mutter M 12 DIN 934-10 4
nut/écrou
7 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 8
lock washer/rondelle d'arrét
8 9484 631 01 Bolzen 1
pin/axe
9 9484 630 01 Ring 2
ring/bague
10 4220 105 01 Sstitzscheibe 60x75%x3 DIN 988 2
supporting ring/
rondelle pour bague de frein
11 4320 160 01 Spamstift 14xS0 DIN 1481 2
dowel pin/
goupille de serrage
12 4330 065 01 Splint 5x40 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
13 4200 023 01 Scheibe 23 DIN 125-St 2
washer/rondelle
14 4331 001 01 Federstecker Mubea Smm 1
spring plug/goupille & ressort
15 9461 966 01 Fihrung 1
guide/guidage
16 4065 071 01 Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
17 4115 080 01 Mutter M 8 DIN 934-8 2
nut/écrou
18 4239 014 01 Sicherungsscheibe VS 8 2
lock washer/rondelle d'arrét
19 4061 023 01 2

Schraube M 5x30 DIN 931-8.8
bolt/vis :



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
20
21

22

23

24
25
26
27
28
29

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

4115 096 01
4239 010 01
4280 024 01

4320 069 01

4061 189 01
4200 019 01
9476 419 01
4101 007 01
9484 616 01
4239 020 01

-D 3 -

designation
désignation

Mutter M 5 DIN 934-6
nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 5
lock washer/rondelle d'arrét

Sicherungsring 28x1,5 DIN 471
locking ring/
circlip extériéur

Sparmstift 6x60 DIN 1481
dowel pin/
goupille de serrage

Schraube M 16x210 DIN 931-8.8
bolt/vis

Scheibe 17 DIN 125-St
washer/rondelle

Rohr
tube/tuyau

Mutter BM 16 DIN 439
nut/écrou

Podest
platform/plate-forme

aty.
nbre

=

[y

plan no.

A077.000-411.196

A094.000-611.140



ttelstick

Jib center section/Section centrale de fléche




09.92

- D65 -
ittelstick
Jib center section/Section centrale de fléche
Bestell-Nr. : 9484 612 01 Zeichn.—Nr. : A 094.000 - 621.000
order no. ' drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermmumg Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 9484 600 01 Ausleger-Mittelstiick 1 A094.000-621.111
center section/section centrale
*2 9480 612 01 Seilflasche 1 A091.000-621.150
Rulley block/moufle
3 9484 614 01 1Iasche 1 A094.000-621.160
‘butt strap/couvre-joint
4 4331 001 01 Federstecker Mubea Smm 1

spring plug/goupille & ressort



09.92

Bestell-Nr. : 9480 612 01 Zeichn.-Nr. : A 091.000 - 621.150
order no. drawing no.
no. de comnm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
" Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. Gésignation nbre plan no.
1 9480 613 01 Seilflasche 1 A091.000-621.151
pulley block/moufle
*2 9910 920 01 Seilrolle 1 Ser42.23aW40-00
4 rope pulley/poulie Ge céble
3 9910 067 01 Distanzring 2 Ser05.20AS40-02
distance ring/
rondelle entrétoise
4 9993 022 01 Achse Form 200 1 ACH IN46-09.46
: axle/essieu
5 9970 402 01 Achshalter . 2 AHA IN4/2
axle support/
support d'essieu
6 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
7 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle d'arrét
randelle grower
8 9710 666 01 Bolzen Form 200 2 BOL IN16-05.12
pin/axe
9 4330 076 01 splint 6,3x40 DIN 94 4

cotter pin/goupille fendue



ST - 09.92

Verla 4,0 m
Jib extension/Allongement de fléche

Bestell-Nr. : 9456 172 11 Zeichn.-Nr. : A 093.000 - 631.000
order no. A drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.

1 9456 170 11 Ausleger-Verléngerung 1 A093.000-631.111

2 9461 667 11 Bolzen 1 A072.000-621.135
pin/axe

3 7440 200 01 Klappsplint 6,0mm : -2
folding cotter pin/

. goupille fendue a charniére

4 9710 072 01 Bolzen Form 200 1 Bol IN17-09.02
pin/axe

5 4330 090 01 sSplint 856 DIN 94 2

cotter pin/goupille fendue



-D 8§ - 09.92

I (A-Bock I
Suspensicn support I (A-frame I)/
Appul de haubanage I (chevalet A I)

q — -
[}
K n

o~

Bestell-Nr. : 9484 632 01 Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 612.000

order no. drawing no.

no. de cam. . plan no.
bestehend aus:

consist. of

canpose de
part no. order no. Gesignation aty. drawing no.
piéce no. no. de coam. Gésignation nbre plan no.

1 9484 634 01 Absparmstiitze T 1 A094.000-612.111

suspension support I/
appui de haubanage I

2 9974 406 01 - Bolzen Form 200 1 BOL IN16-09.83
pin/axe

3 4330 090 01 sSplint 8x56 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue

4 9974 344 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN16-12.25
pin/axe

5 4330 103 01 Splint 10x80 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue

6 4211 034 01 Scheibe 55 DIN 1440-St 2

washer/rondelle



tt

-D801-

Guy shackle cpl./Eclisse de haubanage cpl.

09.92

@ d
2
1
I —— ,/
==
L/
S

Bestell-Nr. : 9484 885 01

Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 832.100

order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
camnpose de v
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. Gésignation
1 9484 886 01 Abspamnlasche
guy shackle/ ’
éclisse de haubanage
2 9976 441 01 Bolzen Form 500
pin/axe

3 9484 889 01 Distanzring

distance ring/
rondelle entretoise

4 4211 034 01 Scheibe 55 DIN 1440 St
washer/rondelle

S 4330 103 01 Splint 10x80 DIN 94

cotter pin/goupille fendue

Anz,

aty.
nbre

1

=R

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A094.000-832.111

BOL IN18-12.02
A094.000-832.113



-D9 -

IT (A-Bock IT

Suspension support II (A-frame II)/
Appul de haubanage II (chevalet A II)

A 094.000 - 613.000



09.92
- D 10 -

Abspannstiitze IT (A-Bock IT)
Suspension support II (A-frame II)/
Appui de haubanage II (chevalet A II)

Bestell-Nr. : 9484 633 01 Zeicin.-Nr. : A 094.000 - 613.000
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
besteherd aus:
consist. of
campose Ge
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
*] 9910 850 01 Seilrolle kamplett 2 Ser04.18AS30-00

rope pulley cpl./
poulie Ge céble cpl.

2 4220 177 01 PaBscheibe 30x42x1,0 DIN 988 4
shim ring/rondelle ajuste
3 9480 921 01 Achse 1 A091.000-613.103
axle/essieu
4 9970 402 01 Achshalter 2 AHA LN 4/2
axle support/support d'essieu
5 4065 094 01 Schraube M 10x12 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
6 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
. lock washer/rondelle d'arrét
7 9976 153 01 Bolzen Form 500 2 BOL LN 18-03.20
8 4330 063 01 Splint 5x32 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
*g 9910 780 01 Seilrolle kamplett 2 Ser36.15AW30-00

rope pulley cpl./
poulie de céble cpl.

10 4280 026 01 Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 2
‘locking ring/circlip extérieur
11 4211 033 01 Scheibe 50 DIN 1440-St 2
washer/rondelle
12 9456 226 01 Trommel 1 A093.000-613.112
drum/tambour
13 9484 641 01 Bolzen 1 A094.000-613.113
pin/axe
14 4330 103 01 Splint 10x80 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
15 7469 181 01 Y-Flanschlagereinheit 2
face type end shield unit/
flasque-bride
16 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 6
bolt/vis
17 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 6
lock washer/rondelle 4d'arrét
18 4280 029 01 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 1
locking ring/

circlip extériéur



Teil-Nr.

part no.

piéce no.

20

21

22

23

25

26

Bestell—Nr.
order no.

no. de cam.

4220 017 01

9484 178 01

9484 179 01

9456 228 11

4065 067 01
4239 014 01
9484 195 01

9484 277 11

-D 11 -

designation
désignation

PaRscheibe 35x45x1 DIN 988
shim ring/
rondelle ajuste
Absparnnstiitze IT links
suspension support II left/

Anz.
aty.
nbre

2

appui de haubanage II & gauche

Abspamnstiitze IT rechts
suspensicon support II right/

appul de haubanage II & droite

Blattfeder
leaf spring/
ressort-lame

Schraube M 8x16 DIN 933-8.8
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 8 .
lock washer/rondelle d'arrét

-

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
A094.001-613.121

A094.001-613.131

A093.000-613.117

A094.000-613.144

A094.000-613.145
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Rigid stay cpl./Tirant rigide d'amarrage cpl.
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-D 13 -

tt

Rigid stay cpl./Tirant rigide d'amarrage cpl.

Bestell-Nr. : 9484 650 01

order no.
no. de camn,

bestehend aus:
consist. of
campose de

Teil—Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de cam.

1 9484 651 01
2 9480 690 01
3 4065 099 01
4 4115 047 01
5 4239 015 01
6 9480 958 01
7 4330 048 01
8 4211 011 01
9 4115 048 01

drawing no.
Pplan no.

designation
désignation

rigid stay/

tirant rigide 4'amarrage
Gleitschiene

sliding rail/

rail coulissant
Schraube M 10x25 DIN 933

bolt/vis
Miutter M 10 DIN 934-10

nut/écrou
Sicherungsscheibe VS 10

lock washer/rondelle d'arrét
Stab

bar/baton

Splint 4x20 DIN 94 :
cotter pin/goupille fendue

Scheibe 12 DIN 1440-St
washer/rondelle

Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou

Anz,
aty.
nbre

1

2

8
8
16

2
2
2
4

09.92

Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 615.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A094.000-615.111

A091.000-615.112

A091.000-615.116
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Deflecting.station horizontal/
Station de renvoi horizontale

Unlenkstation horizontal

A 094.000 - 651.000




Umlenkstation horizontal

Deflecting station horizontal/
Station de renvoi horizontale

Bestell-Nr.
order no.

: 9484 618 01

no. de camm.

bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de camm.
1 9480 696 01
2 9461 667 11
3 7440 200 01
4 9710 679 01
5 4330 076 01
*6 9484 660 01
7 7739 087 01
*8 9910 780 01
9 4229 075 01
10 9970 553 01
11 9970 402 01
12 4065 094 01
13 4239 015 01
14 9034 238 11
15 9034 239 11
16 7739 180 01

Teilbenenmmg
designation
désignation

-D 15 -

09.92

Zeichn.-Nr. : A 094.000 - 651.000

drawing no.
plan no.

Unlenkstation 1
deflecting station/
station de revoi

Bolzen Form 500 1

pin/axe

Klappsplint 6,0mm 2
folding cotter pin/

goupille

fendue a charniére

Bolzen Form 200 1

pin/axe

Splint 6,3x40 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue

twist campensator/
campensateur de torsion

Seilklemme

rope clamp/serre-c8ble
Seilrolle

rope pulley/poulie de céble
Scheibe

S 10 DIN 1142 1

washer/rondelle
Achse Form 100 1
axle/essieu

Achshalter

axle support/
support d'essieu
Schraube M 10x12 DIN 933-8.8

bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/rondelle d'arrét

Bolzen
pin/axe
Scheibe

washer/rondelle

2
2
: 1
1
1

Keilendklemme Nr.03.388.010

key end clamp/
serre-fil terminale & cale

Anz.

aty.
nbre

drawing no.
plan no.

A091.000-651.111

A072.000-621.135

BOL IN16-05.09

A094.000-642.000

Ser36.15AW30-00
A077.000-511.193
ACH IN46-06.14
AHA IN 4/2

A089.000-640.126
A089.000-640.127
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Twist campensator/Campensateur de torsion

Ansicht X-
“view/vue

1
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Bestell-Nr. : 9484 660 01 Zeichn.—Nr. : A 094.000 - 642.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9461 427 11 Gehduse 1 A072.000-642.111
housing/carter
2 7454 105 01 1ILager DIN 711 Nr.51205 1
bearing/palier
3 9461 430 11 Gewindebolzen 1 A072.000-642.113
threaded pin/boulon fileté
4 9484 661 01 Verbindungsstick 1 A072.000-642.114
connector/piéce de raccordement
5 4320 046 01 Spamnstift 5x36 DIN 1481 1
dowel pin/goupille de serrage
6 4065 102 01 Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
7 4117 003 01 Mutter M 10 DIN 936-8 1

nut/écrou
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Laufkatze
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Trolley/Chariot roulant

drawing no.
plan no.

A091.000-661.111
A091.000-661.112

BOL IN18-05.07

A091.000-661.115

Ser47.20AW40-00
ACH IN46-09.76
A091.000-661.119

A091.000-661.120

A060.000-511.226

AHA IN 4/2

BOL IN16-37.18

BOL IN17-03.18

Bestell-Nr. : 9480 946 01 Zeichn.—Nr. : A 091.000 - 661.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation qQty.
piéce no. no. de camm. désignation nbre
1 9480 900 01 Laufkatze 1
trolley/chariot roulant
2 9480 915 01 1
rope pulley mounting/
palier de poulies
3 9724 507 01 Bolzen Form 500 2
pin/axe
4 4330 076 01 sSplint 6,3x40 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
5 9480 932 01 Bolzen 1
pin/axe
6 4331 006 01 Federstecker 6,3mm DIN 11024 2
spring plug/goupille & ressort
*7 9910 188 01 Seilrolle 3
rope pulley/poulie de céble
8 9993 152 01 Achse Form 100 2
axle/essieu
9 9480 933 01 Distanzring 1
distance ring/
rondelle entretoise
10 9980 934 01 Distanzring 1
distance ring/
rondelle entretoise '
11 9438 480 11 Distanzring 3
distance ring/
rondelle entretoise
12 9970 402 01 Achshalter 2
axle support/support d'essieu
13 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
14 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle d'arrét
15 9710 550 01 Bolzen Form 200 2
pin/axe
16 4330 050 01 Splint 4x25 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
17 9975 146 01 Bolzen Form 200 2
pin/axe
18 4330 063 01 Splint 5x32 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
19 4331 002 01 Federstecker Mubea Smm 2
spring plug/goupille & ressort
20 9455 179 11 Sparmtrammel 1

clamping drum/tambour de serrage

A066.000-661.720



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

21

22

23

24

25

26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42

43
44

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

9455 181 11
4065 069 01
4239 014 01
9480 935 01
9480 950 01

4320 111 01
9480 936 01

9480 938 01
9480 930 01
4280 032 01
4320 113 01
9710 652 01
4330 063 01
8035 702 11

4200 028 01
4330 090 01
9480 931 01
4200 021 01
4330 063 01
4009 024 01
4100 004 01
9480 948 01

7451 486 01
4281 017 01

-D 19 -

designation
désignation

Klemstiick

clamp piece/piéce de serrage

Schraube M 8x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 8

spring washer/rondelle grower

Spammstift 10x60 DIN 1481

dowel pin/goupille de serrage

rope breakage safety device/
garantie de rupture de céble

Lasche
butt strap/connecting plate

rope guide /guidage du céble
Sicherungsring 38x1,75 DIN 471
locking ring/circlip intérieur

Sparmstift 10x70 DIN 1481

dowel pin/goupille de serrage

Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 5x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Ausgleichselement

campensating piece/

piéce de campensation
Scheibe 31 DIN 125-St

washer/randelle
Splint 8x56 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Klinke

latch/loquet
Scheibe 21 DIN 125-St
washer/rondelle
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Schraube M 8%50 DIN 316-4.6
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 3154
nut/écrou :
Laufrolle mit Teil-Nr.43-44
track roller
with part no.43-44/
galet de roulement
avec piéce no.43-44
Lager DIN 625 Nr.6206—2RS
bearing/palier
Sicherungsring 62x2 DIN 472

Anz.
aty.
nbre

3

3
3
1
1

N BN NN R

=N

T N

locking ring/circlip intérieur

-

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

A066.000-661.724

A091.000-661.135
A091.000-661.136

A091.000-661.141

A091.000-661.142
A091.000-661.143

BOL IN16-03.05

A089.000-660.150

A091.000-661.161

A091.000-661.170



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

45

46
47

48
49

30
51
52
53
54

- D 20 -

Bestell-Nr. Teilbenermmg

order no.

no. de cam.

9480 949 01

7451 485 01
4281 013 01

9035 701 11
9465 089 11

4320 089 01
4280 022 01
9480 941 01
9480 945 01
4331 011 01

designation
désignation

track roller

Laufrolle mit Teil-Nr.46-47

with part no.46-47/
galet de roulement
avec pieéce no.46-47

Lager DIN 625 Nr.6205-2RS
bearing/palier

52x2 DIN 472

Anz.

aty.
nbre

8

[

locking ring/circlip intérieur

Bolzen
pin/axe
Distanzrohr

distance tube/
tuyau d'écartement
Spamnstift 8x60 DIN 1481

dowel pin/goupille de serrage
Sicherungsring 25x1,2 DIN 471

locking ring/circlip intérieur
stiitze

support/support

Bolzen
pin/axe

Federstecker Miubea 4mm
spring plug/goupille & ressort

1N

= 0

Zeichn.—Nr.
drawing no.
" plan no.

A091.000-661.180

A089.000-660.119
A080.000-660.454

A091.000-661.211
A091.000-661.212
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Hilfshubwerk
Auxiliary hoisting gear/Mécanisme de levage auxiliaire

Bestell-Nr. : 9480 800 01 Zeicn.—Nr. : A 091.000 - 812.100
order no. drawing no.
no. de camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9461 536 11 Montagetrammel 1 A072.000-812.110
mounting drum/tambour de montage
2 9480 801 01 Achse 1 A091.000-812.112
axle/essieu
3 7451 487 01 Lager DIN 625 Nr.6207-2RS 2
bearing/palier
4 4211 028 01 Scheibe 35 DIN 1440-St 2
washer/rondelle
5 9461 540 11 i 1 A072.000-812.116
distance ring/
rondelle entretoise
6 9475 845 01 Zalmrad z = 13 1 A077.000-812.117
gear wheel/roue dentée
7 4065 130 01 Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
8 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 1
lock washer/rondelle d'arrét
9 4072 028 01 Schraube M 10x30 DIN 6912-8.8 2
bolt/vis
10 4065 103 01 Schraube M 10x40 DIN 933-8.8 6
bolt/vis
11 4065 104 01 Schraube M 10x45 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
12 4065 099 01 Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
13 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 8
lock washer/rondelle d'arrét
14 4115 047 01 Mutter M 10 DIN 934-10 2
nut/écrou
15 9520 712 01 Schelle 1 C012.830-710.150
clip/bride de fixation
16 9834 665 01 Abdeckhaube 1 KAW140KV024-651.112
, covering cap/capot
17 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
18 6060 626 01 Getriebeendschalter 1
transmission limit switch/
interrupteur de fin de course
de 1'engrenage
19 9462 363 11 Zahmrad z = 15 1 A072.000-812.197
gear wheel/roue dentée
20 "4320 200 01 Spamnstift 3x32 DIN 1481 1
dowel pin/goupille de serrage
21 9480 802 01 1 A091.000-812.140

angle/angle
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Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
*22 6104 192 01 Motor 1 DKF 90 LB 304
motor/moteur
*23 5000 759 01 Gamsen-Schneckengetriebe 1

Typ 52.307.08.20
worm gear unit/
engrenage a vis sans fin
*24 5020 506 01 FPederkraftbremse 1
Typ 14.448.12.1.1
spring-loaded brake/

frein a ressort

25 5028 552 01 Nabe Typ 14.448.12.0.0 B0.24 H7 1
hub/moyeu

26 9480 820 01 Abdeckung 1 A091.000-812.181
covering/couverture

27 9480 824 01 Blech 1 A091.000-812.182
plate/tble

28 4065 023 01 Schraube M 5x16 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

29 4115 096 01 Mutter M 5 DIN 934-6 2
nut/écrou

30 4200 008 01 Scheibe 5,3 DIN 125-St 2
washer/rondelle

31 4239 010 01 Sicherungsscheibe VS 5 2
lock washer/rondelle d'arrét

32 9480 825 01 Distanzrohr 1 A091.000-812.187
distance tube/

tuyau @'écartement
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01.93

4

Typ : DKF 90 LB 304

qty. drawing no.
nbre plan no.

1

1

1

1

1 -
1
1

Motor
Motor /Moteur Y
5 RN .
10 . |
1 =
y !
. 1 L4
J’&ﬂ
8
Bestell-Nr. : 6104 192 01
order no. type
no. de cam. type
bestehend aus:
consist. of
canpose Ge
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. désignation
1 6298 834 01 Stator DKF SO IB 304
stator /stator
2 6298 879 01
LaF 90-B14-C160
flange bearing plate/
flasque bride
3 €298 866 01 ILagerschild Ia S0 B3
) bearing plate/flasque
4 6298 865 01 Welle mit L3uferpaket MA 1946
shaft with armature/
arbre avec rotor
5 7451 485 01 Rillenkugellager Nr.6205-2RS/C3 2
grooved ball bearing/
) roulement rainuré a billes
6 6298 801 01 Haube H 90
hood/capot
7 6298 802 01 ILifterfligel V S0
_fan blade/ailette de ventilateur
8 6298 859 01 Klemmkasten komplett

terminal bax cpl./
bofte de bornes cpl.



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

10

11

Bestell~-Nr.
no. de ccmn

6298 843 01

4340 078 01
4340 035 01

4280 020 01

- D 25 -

designation
&ésignation

44/510 x 0,4 .
campensating disk for ball
bearing/

disque de campensation pour
roulement a billes
Pafifeder A 8X7x40 DIN 6885 1

clavette paralléle fixée par vis
PafRfeder A 6x6x18 DIN 6885 1

feather key/

Clavette paralléle fixée par vis
Sicherungsring 24x1,2 DIN 471 1

circlip/circlip exterieur

Zeichn.-Nr.
plan no.



triebe

02.91
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Worm gear unit/Engrenage a vis sans fin

15 29 29 16
5
25
32
26 —g= =—26  2—f] =\
8 7 2 13 \ "‘.'-'Qil 18
" 207 9 v\'f\:?ﬂ 10
L —f ' ! =~
’s ,-E—} - ;
1% {4{/’ 121)
20
17 1 223 17 29 29
30 A
27 31
Bestell-Nr. : 5000 759 01 Typ : 52.307.08.20
order no. type
no. de cam. type
bestehend aus:
consist. of
camnpose Ge
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermmung Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 5003 045 01 Gehiuse 1 52.107.08-08.007
housing/carter
2 5003 027 01 Schneckermelle 1i=40 1 52.107.08-08.101
worm shaft/arbre & vis sans fin
3 5003 023 01 Schneckenrad i=40 1 52.105.08.990-201
worm wheel/roue & vis sans fin
4 5003 024 01 Wwelle 1 52.104.08-08.301
shaft/arbre
5 5003 046 01 Motorflansch C 160 1 52.307.08-13.002
motor flange/bride de moteur .
6 5003 028 01 Bremsflansch verchromt 1 52.204.08-08.501

brake flange chranium—plated/
bride de frein chramée



Teil-Nr.

part no.
piéce no.

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19

20

21

22

23

Bestell-Nr.
order no.

no. ée cam.

5003 047 01
5003 048.01
7462 202 01
7462 234 01
7462 008 01
7100 577 01
7100 578 01

7100 169 01

5003 036 01
5003 037 01
5003 038 01
5003 040 01
4220 087 01
4220 138 01
4220 088 01
4220 113 01
4220 056 01
4220 058 01
4220 057 01
4220 073 01
4342 125 01

4340 161 01

4340 117 01

" Dichtung 109x89x0,5

- D 27 -

Anz.
designation qty.
désignation nbre

Abtriebsdeckel geschlossen 1
output cover closed/
couvercle de sortie fermé
Abtriebsdeckel mit Zentriernung 1

output cover with centering/

couvercle de sortie avec centrage
Kegelrollenlager DIN 720 Nr.31306 1

taper roller bearing/

palier conique & rouleaux
Kegelrollenlager DIN 720 Nr.32009 1

taper roller bearing/

palier conique & rouleaux
Kegelrollenlager DIN 720 Nr.30208 2

taper roller bearing/

palier conique & rouleaux
Wellendichtring AS0x65%8 DIN 3760 1

rotary shaft seal/

bague 4 lévres avec ressort
Wellendichtring A30x47x7 DIN 3760 1

rotary shaft seal/

bague & lévres avec ressort
Wellendichtring BASL, 40x55x8-NB 1

rotary shaft seal/

bague & lévres avec ressort

gasket/joint
Dichting 111x92x0,5
gasket/joint
Dichtuing 174x143,5x%0,5
gasket/joint
Laufring S 45x50x25,5
bearing race/bague de roulement
Paflscheibe 56x72x0,1
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 56xX72x0,15 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 56x72x0,3 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 56x72x0,5 DIN 988
shim ring/rondelle
Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 63x80x0,3 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 63x80x0,5 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Paflscheibe 63x80x1,0 DIN 988 1
1

T I = S O T T S T RN

shim ring/rondelle ajuste
PafRfeder B 8x7x20 DIN 6885

feather key/ ‘

clavette paralléle fixée par vis
PafRfeder A 12x8x80 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
PafRfeder A 10x8x63 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis

52.104.08-13.141

52.104.08-08.502
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part no. order no. designation qaty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
24 4083 024 01 Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 4

cylinder screw/
vis téte cylindrique

25 4083 025 01 2Zylinderschraube M 10x25 DIN 7984 4
cylinder screw/
vis téte cylindrique

26 4083 013 01 Zylinderschraube M 8%20 DIN 7984 12
cylinder screw/
vis téte cylindrique

27 5003 341 01 Entliftungsschraube M 16x1,5 1
vent screw/vis de purge d'air

28 5003 114 01 Halteblech
keper plate/
chevalet de support

29 4775 150 01 Verschlufschraube M 16x1,5 4
sealing screw/
vis de fermeture

30 7101 034 01 Dichtring A 16x20 DIN 7603 Al 1
sealing ring/
bague d'étanchéité

31 4042 090 01 Zylinderschraube M 10x25 DIN 912 1
cylinder screw/
vis téte cylindrique

32 4280 020 01 Sicherungsring 24x1,2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

[y

52.104.08-08.702



Pederkraftbremse
Spring-loaded brake/Frein a ressort
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12.92

Bestell-Nr. : 5020 506 01 Typ : 14.448.12.110
order no. typ
no. de camn, type
bestehend aus:
consist. of
campose de
TeilNr. Bestell—Nr. Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation i qaty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 5028 655 01 Magnetteil 24V, 60 W 1 14.448.12-995-004
magnet piece/piéce magnétique
2 5028 577 01 Ankerscheibe 1 14.448.12-13.010/1
anchor disk/disque de l'ancre
3 5029 674 01 4 14.448.12-13.011
thrust piece/ ]
piéce de campression
4 5029 675 01 Druckfeder 7 14.448.12-13.012
pressure spring/
ressort de ou a pression
5 5028 651 01 1 14.448.12-03.013

Einstellring
adjusting ring/bague de réglage



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

10
11
12

13

14

15

16

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

5028 652 01

5028 653 01

7264 455 01

7790 182 01

5028 654 01
5028 655 01
5028 656 01

6024 271 01

5031 331 01

5029 867 01

5028 657 01
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Tei lbenermung
designation
désignation

Nachstellhiilse
adjusting sleeve/
douille de reglage

Zwischenscheibe
intermendiate disk/

disque intermendiaire

O-Ring 4,0x1,6

o-ring/

amnmeau torique d'étanchéité
Verschlufistopfen GPN300 F312

vent plug/

bouchon de
Blech

plate/tBle
Dichting

fermeture

gasket/joint

Klesmmkasten

terminal box/
boite de bornes

Verschraubung C4 PG11x6—9

DIN 46320

threaded union/vissage

Rotor ahme Nabe
rotor without hub/

rotor sans

Abdeckring

moyeu

cover ring/

bague de recouvrement

Anz.

qty.
nbre

3

Befestigungsschraubensatz M 6x60 1

set of fastening bolts/
garnitures de vis de fixation

-

Zeicin.—Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.10-13.021

14.0.3362-03.004

10.45008

10.46011

14.0.3304-03.010
14.0.2987-03.003
14.0.2987-03.010

14.448.12-26.004

14.448.12-08.200

14.448.12.030
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Katzfahrwerk _
Trolley travelling winch/
Mécanisme de roulement pour le chariot
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Katzfahrwerk
Trolley travelling winch/
Mécanisme de roulement pour le chariot
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Anz,

aty.
nbre

1

Bestell-Nr. : 9834 660 01
order no. drawing no.
no. ée camn. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. désignation
*] 6104 193 01 Motor DKF 100 IRS 228/4S
motor/moteur
*2 5000 759 01 Schneckengetriebe
Typ 52.307.08.20
worm gear unit/
engrenage a vis sans fin
3 4061 090 01 Schraube M 10x70 DIN 931-8.8
bolt/vis
*4 5020 506 01 Federkraftbremse
Typ 14.448.12.1.1
spring loaded brake/
frein & ressort
5 5028 552 01 Nabe 14.448.12.0.0 B0.24 H7
hub/moyeu
6 7252 072 01 Gelenkwelle
Nr.0.110.203 841
propeller shaft/
arbre articulé
7 4340 113 01 PafRfeder A 10x8x50 DIN 6885
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
8 4280 035 01 Sicherungsring 40x1,75 DIN 471
locking ring/circlip extérieur
9 4065 069 01 Schraube M 820 DIN 933-8.8
bolt/vis
10 4239 014 01 Sicherungsscheibe VS 8
lock washer/rondelle d'arrét
11 9834 665 01 Abdeckhaube
covering cap/capot
12 4065 095 01 Schraube M 10x16 DIN 933-8.8
bolt/vis :
13 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/rondelle d'arrét
14 9520 712 01 Schelle
collar/collier
15 4065 094 01 Schraube M 10x12 DIN 933-8.8
bolt/vis
16 4218 010 01 sScheibe A 10,5 DIN S021-St
washer/rondelle
17 9834 662 01 Seiltramel

rope drum/tambour de céble

1
4
4
1
2
2
2
1
1
1

Zeichn.-Nr. : KAW 140 KV 024 - 650.000

drawing no.
plan no.

KAW140KV024-651.112

C012.830-710.150

KAW140KV024-652.121



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

18

19

20

21
22
23
25
26
27
28

29
30

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.
9434 674 01
4072 013 01
4239 014 01

7469 182 01

7469 181 01

4065 123 01
4239 017 01
4065 095 01
4239 015 01
6060 634 01

4320 006 01
4065 067 01
4239 014 01

- D 32 -

designation
désignation

Klemmstiick

clamp piece/piéce de serrage
Schraube M 820 DIN 6912-8.8

bolt/vis

Vs 8

lock washer/rondelle d'arrét
Y-Flanschlagereinheit
PF80-1726208 — 2RS 1

flange bearing unit/

unité de palier A& bride
Y-Flanschlagereinheit
PF72-1726207 - 2RS 1

flange bearing unit/

unité de palier a bride
Schraube M 12x16 DIN 933-8.8

bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 12

lock washer/rondelle d'arrét
Schraube M 10x16 DIN 933-8.8

bolt/vis

VS 10

lock washer/rondelle d'arrét

Getriebeendschalter
transmission limit switch/
interrupteur de fin de course
de 1'engrenage

Kerbstift 3x20 DIN 1481
grooved pin/goupille cannelée

Schraube M 8x16 DIN 933-8.8
bolt/vis

VS 8
lock washer/rondelle d'arrét

qty. drawing no.

nbre

4

4
4
1

B W Wb

plan no.
KaW140KV024-652.122



12.92

- D 33 -
Motor
Motor/Moteur 2 : 3 7
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13 6 9
Bestell-Nr. : 6104 193 01 Typ : DKF 100 LRS 228/4S
order no. type
no. Ge comm. type
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation Qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 6298 593 01 Stator DKF 100 LIRS 228/4S 1
stator /stator
2 6298 842 01 Flanschlagerschild 1
1aF 100 LR-B14-C160
flange bearing plate/
flasque bride
3 6298 855 01 ILagerschild La 100 LRH 1
bearing plate/flasque
4 6298 844 01 Welle mit Liuferpaket MA 3627 1
shaft with armature/
arbre avec rotor
5 7451 486 01 Rillenkugellager Nr.6206-2RS/C3 1
grooved ball bearing/
roulement rainmuré a billes
6 7451 485 01 Rillenkugellager Nr.6205-2RS/C3 1
grooved ball bearing/
raulement rainuré a billes
7 6298 858 01 Haube H 100 1
hood/capot
8 6298 857 01 |Lifterflligel MA 2283.1 1

fan blade/ailette de ventilateur



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

10
11

12
13

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.,

6298 843 01

4340 078 01
4340 035 01

4280 020 01
6298 863 C1

6298 839 01

6230 002 01

6298 840 01

- D 34 -

o4

designation
désignation

:

42 x 51 x0,4
canpensating disk for ball
bearing/
disque de camwpensation pour
roulement & billes
PafSfeder A 8x7x40 DIN 6885 1
feather key/
Clavette paralldle fixée par vis
PafRfeder A 6x6x18 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Sicherungsring 24x1,2 DIN 471 1
circlip/circlip exterieur
Klemnkasten kamplett 1
terminal bax cpl./
bofte de bormes cpl.

Klemmkastendeckel K80 EX/1 Alu 1
termminal bax cover/
couvercle de la boite de bornes

Klemmbrett 6B-M4 1
terminal board/
planche a bornes

Dichtung-Stator KD80-Abil 1
stator gasket/

Joint d'étanchéité de stator

Zeichn.-Nr.

drawing no.
plan no.
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Schneckengetriebe
- Worm gear unit/Engrenage & vis sans fin .

L q
23

Bestell-Nr. : 5000 759 01 Typ : 52.307.08.20
order no. type
no. de camn. type
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. d&ésignation nbre plan no.
1 5003 045 01 Gehduse ‘ ' 1 52.107.08-08.007
housing/carter
2 5003 027 01 Schneckerselle i=40 1 52.107.08-08.101
worm shaft/arbre & vis sans fin
3 5003 023 01 Schneckenrad i=40 : 1 52.105.08.990-201
worm wheel/roue a vis sans fin
4 5003 024 01 Welle 1 52.104.08-08.301
shaft/arbre
5 5003 046 01 Motorflansch C 160 1 52.307.08-13.002
. motor flange/bride de moteur
6 5003 028 01 Bremsflansch verchramt 1 52.204.08-08.501

brake flange chramium-plated/
bride de frein chramée



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19

20

21

23

Bestell-Nr.
order no.

no. de camn.

5003 047 01
5003 048 01
7462 202 01
7462 234 01
7462 008 01
7100 577 01
7100 578 01
7100 169 01

5003 036 01
5003 037 01
5003 038 01
5003 040 01
4220 087 01
4220 138 01
4220 088 01
4220 113 01
4220 056 01
4220 058 01
4220 057 01
4220 073 01
4342 125 01

4340 161 01

4340 117 01

- D 36 -

-

Anz.  Zeichn.-Nr.

designation
AGésignation nbre
Abtriebsdeckel geschlossen 1

ocutput cover closed/

couvercle de sortie fermé
Abtriebsdeckel mit Zentrierung 1

output cover with centering/

couvercle de sortie avec centrage
Kegelrollenlager DIN 720 Nr.31306 1

Kegelrollenlager DIN 720 Nr.32009 1
taper roller bearing/
palier conique a rouleaux
Kegelrollenlager DIN 720 Nr.30208 2
taper roller bearing/
palier conique 3 rouleaux
Wellendichtring A50x65x8 DIN 3760 1
rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
Wellendichtring A30x47x7 DIN 3760 1
rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
Wellendichtring BASL 40x55x8-NB 1
rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort
Dichting 109x89x0,5
gasket/joint
Dichtung 111x92x0,5
gasket/joint
Dichtung 174x143,5x0,5
gasket/joint
Laufring S 45x50x25,5
bearing race/bague de roulement
Pascheibe 56x72x0,1
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 56x72x0,15 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 56x72x0,3 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaRlscheibe 56x72x0,5 DIN 988
shim ring/rondelle
Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 63x80x0,3 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Paflscheibe 63x80x0,5 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Pafscheibe 63x80x1,0 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PafRfeder B 8X7x20 DIN 6885
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
PaRfeder A 12x8x80 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
PafRfeder A 10x8x63 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

I I T T = T ™ N TS X R S Y

= e

aty. drawing no.

plan no.

52.104.08-13.141

52.104.08-08.502
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Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.

24 4083 024 01 Zylinderschraube M 10x20 DIN 7984 4

cylinder screw/
vis téte cylindrique
25 4083 025 01 Zylinderschraube M 10x25 DIN 7984 4
cylinder screw/
vis téte cylindrique
26 4083 013 01 Zylinderschraube M 8x20 DIN 7984 12
cylinder screw/
vis téte cylindrique
27 5003 341 01 Entliftungsschraube M 16x1,5 1
vent screw/vis de purge d'air
28 5003 114 01 Halteblech
keper plate/
chevalet de support
29 4775 150 01 VerschluRschraube M 16x1,5 4
sealing screw/
vis de fermeture
30 7101 034 01 Dichtring A 16x20 DIN 7603 Al 1
sealing ring/
bague d'étanchéité
31 4042 090 01 Zylinderschraube M 10x25 DIN 912 1
cylinder screw/

32 4280 020 01 Sicherungsring 24x1,2 DIN 471 1

=

52.104.08-08.702



Pederkraftbremse
Spring-loaded brake/Frein & ressort

- D 37 -

12.92

drawing no.
plan no.

14.448.12-995-004
14.448.12-13.010/1
14.448.12-13.011

14.448.12-13.012

Bestell-Nr. : 5020 506 01 ' TYyp : 14.448.12.110
order no. typ
no. de cam. type
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no. designation aty.
piéce no. no. de cam. désignation nbre
1 5028 655 01 Magnetteil 24V, 60 W 1
magnet piece/piéce magnétique
2 5028 577 01 Ankerscheibe 1
: anchor disk/disque de 1'ancre
3 5029 674 01 Druckstiick 4
thrust piece/ .
piéce de campression
4 5029 675 01 Druckfeder 7
pressure spring/
ressort de ou & pression
5 5028 651 01 1

Einstellring
adjusting ring/bague de réglage

14.448.12-03.013
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Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermung Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.

6 5028 652 01 Nachstellhiilse 3  14.448.10-13.021

adjusting sleeve/
douille de reglage

7 5028 653 01 Zwischenscheibe 1 14.0.3362-03.004
intermendiate disk/
disque intermendiaire

8 7264 455 01 O-Ring 4,0x1,6 4 10.45008
o-ring/
amneau torique d'étanchéité

9 7790 182 01 Verschlufstopfen GPN300 F312 1 10.46011
vent plug/
bouchon de fermeture

10 5028 654 01 Blech 1 14.0.3304-03.010
plate/t8le

11 5028 655 01 Dichting 1 14.0.2987-03.003
gasket/joint :

12 5028 656 01 Klemmkasten 1 14.0.2987-03.010
terminal bax/
boite de bornes

13 6024 271 01 Verschraubung C4 PG11x6—9 1

DIN 46320

threaded union/vissage

14 5031 331 01 Rotor ohne Nabe 1 14.448.12-26.004
rotor without hub/
rotor sans moyeu

15 5029 867 01 Abdeckring 1 14.448.12-08.200
cover ring/
bague de recouvrement

16 5028 657 01 Befestigungsschraubensatz M 6x60 1 14.448.12.030

set of fastening bolts/
garnitures de vis de fixation
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Crochet de levage complete, & 2-4 brins
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Lasthaken

tt, 24

- D ko -

Load hook camplete, 2-4-fall/
Crochet de levage camplete, & 2-4 brins

09.92

Bestell-Nr. : 9842 895 01 Zeichn.-Nr. : Lah 030 ER 041 - 000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
camnpose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9842 817 01 Lasthaken mit Teil-Nr. 2-7 1 Lah0O30EF031-100
load hook
with part no. 2-7/
crochet de levage
avec piéce no. 2-7
2 9840 287 01 Sicherungsbigel 1 LahO30EF011-121
safety stirrup/
étrier de securité
3 9722 100 01 Bolzen Form 200 1 BOL IN 16-35.08
pin/axe
4 4330 019 01 Splint 2x14 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
5 9842 819 01 PafRfeder 1 LahO030EF031-132
feather key/clavette paralléle
fixée par vis
6 4042 038 01 Schraube M 6x12 DIN 912-8.8 2
bolt/vis
7 4239 011 01 Sicherungsscheibe VS 6 2
lock washer/rondelle Q'arrét
8 9840 232 01 Abdeckring 1 Lah030Bl11-136
cover ring/bague de recouvrement
9 7454 108 01 1Lager DIN 711 Nr.51208 1
bearing/palier
10 9842 726 01 ‘Traverse 1 Lah030EN031-211
cross-nenber/entretoise
11 9970 840 01 Achse Form 200 1 ACH LN 46-09.24
axle/essieu
12 9970 402 01 Achshalter 2 AHA IN 4/2
axle support/support d' essieu
13 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis :
14 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle 4d'arrét
*15 9910 188 01 Seilrolle kamplett 2 Ser47.20AW40-00
rope pulley cpl./
poulie de céble cpl.
16 9842 729 01 Achse 2 Lah030EN031-312
axle/essieu
17 4220 193 01 Paflscheibe 40x50x2 DIN 988 8
shim ring/rondelle ajusté
18 9970 402 01 Achshalter 2 AHA IN 4/2

axle support/support d'essieu
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Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenermmg Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
19 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
20 4239 015 01 Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle d'arrét
21 9842 889 01 Seitenblech 2 LAHO30EN041-511
' side panel/
panneau latéral
22 9842 891 01 Distanzrochr 2 LAHO30ENO41-512
distance tube/
tuyau d'ecartement
23 4061 118 01 Schraube M 12x75 DIN 931-8.8 5
bolt/vis
24 4115 048 01 Mutter M 12 DIN 934-10 5
nut/écrou
25 4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12 5
lock washer/rondelle d'arrét
26 9842 893 01 Distanzrohr 1 LAHO30EN041-517
distance tube/
tuyau d'ecartement
27 4220 193 01 PaBscheibe 40x50x2 DIN 988 2
shim ring/
rondelle ajuste
28 9842 896 01 Zusatzgewicht _ 2 LAHO30ER041-711
additional weight/
poids supplémentaire
29 4200 016 01 Scheibe 13 DIN 125-St 6
washer/randelle
*30 9842 826 01 Cberflasche kamplett 1 Lah030ER031-800
upper pulley block/
moufle supérieure
*31 9842 832 01 Klinkentrichter 1 LahO30ER031-900

funnel-shape latch device/
dispositif & enclencher en
entonnoir
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Gberflasche kamplett

- D 43 -

Upper pulley block cpl./Moufle supérieure

09.92

Bestell-Nr. : 9842 826 01 Zeichn.-Nr. : Lah 030 ER 031 - 800
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9842 827 01 Cberflasche . 1 Lah030ER031-811
upper pulley bl
moufle supérieure
2 9842 831 01 Achse 1 Lah0O30ER031-821
axle/essieu
3 4220 193 01 PaRscheibe 40x50x2 DIN 988 2
shim ring/rondelle ajusté
4 9970 402 01 Achshalter 2 AHAIN 4/2
axle support/support d'essieu
5 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
6 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
7 9722 508 11 Bolzen 2 BOL IN16-01.06
pin/axe
8 4330 052 01 Splint 4x32 DIN 94 4
cotter pin/
goupille fendue
9 9035 042 11 Blech 1 A072.002-663.219
plate/tSle
10 9035 043 11 Bolzen 1 A072.002-663.220
pin/axe
11 4320 111 01 Sparmstift 10x60 DIN 1481 4
dowel pin/goupille de serrage
12 9462 474 11 Rolle 2 A084.000-682.120
roller/rouleau
13 4331 010 01 Federstecker Mubea 3mm 1
spring plug/goupille & ressort
*14 9910 190 01 Seilrolle kamplett 1 Ser48.202aw40-00
rope pulley cpl./
poulie de céble cpl.
15 9910 042 01 Scheibe : 2 Ser06.20Av40-02
washer/rondelle
16 9842 736 01 Bolzen 1 LahO30EN031-612
pin/axe
17 4330 090 01 sSplint 8x56 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue
18 4331 120 01 Klappsplint Nr.3 8mn 1

folding cotter pin/
goupille fendue A charniere



Befestigung siehe Laufkatze
conmnection see trolley/
fixation voir chariot
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Funnel-shape latch device/
Dispositif & enclencher en entonnoir
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Klinkentrichter
Funnel-shape latch device/
Dispositif & enclencher en entonnoir
Bestell-Nr. : 9842 832 01 Zeichn.-Nr. : Lah 030 ER 031 - 900
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. @esignation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9842 868 01 Gehause 1 Lah030ER031-911
housing/carter
2 9842 871 01 i 2 Lah030ER031-912
latch/loquet
3 7043 136 01 Buchse 25x28x20 Nr.8 CUSN 4
bush/douille
4 7743 040 01 Sclmiernippel AM 10x1 DIN 71412 2
lub fitting/graisseur
5 7200 206 01 Druckfeder 2
pressure spring/
ressort de ou a pression
6 9035 045 11 Anzeiger 2 A072.002-663.118
. indicator/afficheur
7 4402 054 01 Niet 8x30 DIN 660 4
rivet/rivet
8 9974 960 01 Bolzen Form 200 2 BOL IN16-05.57
pin/axe
9 4330 078 01 sSplint 6,3x50 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
10 9035 048 11 Scheibe 2 A072.002-663.127
washer/rondelle ‘
11 9035 049 11 Distanzring 4 A072.002-663.128
distance ring/
rondelle entretoise
12 4200 012 01 Scheibe 8,4 DIN 125 4

washer/rondelle
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Elektroinstallation Ausleger
Electric installation jib/Installation &lectrique de la fléche

Schaltschrank S1 o
switch cabinet/armoire de commande
14
13
12
11
10
Klemmkasten (Ausleger) /

terminal bax (jib)/bolte de bornes (flache)

N~ N NS

M AV Endschalter
3 ~ “Timic switen/ \
H interrupteur terminsl
= \5
\/ 6
7
Katzfahrwerk S

trolley travelling winch/
mec.de roulement pour le chariot

A 091.800 - 611.000



Elektroinstallation

Llextroinstal lation Ausleger
Electric installation jib/Installation électrique de la fléche

Bestell-Nr.
oréer no.

: 9480 880 01

no. de coamn.

bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 6003 552 01
2 6003 510 01
3 6003 057 01
4 6003 510 01
5 6060 545 01
6 4001 040 01
7 4115 096 01
8 4239 010 01
9 4200 008 01
10 6022 030 01
11 6361 025 01
12 4042 045 01
13 4115 097 01
14 4239 011 01

- D A7 -

drawing no.

Zeichn.-Nr. : A 091.800 - 611.000
drawing no. :
plan no.
i aAnz,
designation qty.
désignation nbre

Flexleitumg 7x1,5x7500
flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 3x1,5x7800
flexible cable/ligne flexible
Steuerleitung 10x1x7600
control cable/ligne pilote
Flexleitimg 3x1,5%x5200
flexible cable/ligne flexible
Endschalter TV3H 015-02Y
limit switch/
interrupteur terminal

"~ Schraube M 5x30 DIN 84-5.8

bolt/vis
Mutter M 5 DIN 934-6
nut/écrou
Sicherungsscheibe VS 5
lock washer/rondelle d'arrétc
Scheibe 5,3 DIN 125-St
washer/rondelle
Klemnkasten
termminal box/bofte de bornes
Kleme UK 5
terminal /borne ‘
Schraube M 6x35 DIN 912-8.8
bolt/vis
Mutter M 6 DIN 934-8
nut/écrou
VS 6

lock washer/rondelle d'arrét

=

-

= e

= N N NN

plan no.
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Zusatzeinrichtung fir 45° Auslegerausweichstellung
Additional equipment for 45° jib head position/
Equipement additionnel pour pointe de fléche & 45°

) Ansicht A
Ausleger-Miftelstixck view/vue
b center secton / ‘

Ausloger-Arienkstuck Section centrde de Hache

Jb pvot / Piod do flache

09.92
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Bestell-Nr. : 9484 645 01 Zeichn.—Nr. : A 094.000 - 617.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmng Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9484 646 01 Riegel 1 A094.000-617.111

locking bar/verrou

4239 017 01 Sicherungsscheibe VS 12
lock washer/rondelle d'arrét

2 4320 046 01 Sparmstift S5x36 DIN 1481 1
dowel pin/goupille de serrage

3 4215 003 01 Scheibe 21 DIN 6916 1
washer/rondelle -

4 - 9484 648 01 Konsole 1 A094.000-617.211
bracket/console

5 4065 129 01 Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

6 4115 048 01 Mutter M 12 DIN 934 2
nut/écrou

7 i 2

8 2

4200 016 01 Scheibe 13 DIN 125 St
washer/rondelle



Seilrollen

Rope pulleys / Poulies de cable

Seilrolle Ser 04.18 AS 30 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Secilrolle Ser 07.23 CX 001 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 07.27 CX 001 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 13.23 CX 001 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 16.29 EX 001 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 36.15 AW 30 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 42.23 AW 40 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 47.20 AW 40 - 00
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 48.20 AW 40 - 00
Rope pulley
Poulie de cable



Seilrolle Ser 53.19 AP 60 - 00 E 10
Rope pulley
Poulie de cable

Seilrolle Ser 53.20 AW 50 - 00 E 11
Rope pulley
Poulie de céble



-EFE 1 -

Seilrolle
Rope pulley/Poulie de céble

» /3
2
7
— .
(/ L/
1\\
‘
Bestell-Nr. : 9910 850 01 Zeichn.—Nr. : Ser 04.18 AS 30-00
order no. drawing no.
no. de camm. : plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 9910 851 01 Seilrolle 1 Ser04.18AS30-01
rope pulley/poulie de céble
2 7451 486 01 Lager DIN 625 Nr.6206—2RS 2
bearing/palier
3 4281 017 01 Sicherungsring 62x2 DIN 472 1

locking ring/circlip extérieur



Seilrollie

-E2-

Rope pulley/Poulie de céble

Bestell-Nr. : 9910 166 01

order no.
no. de cam.

bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de cam.
1 9910 167 01
2 9910 168 01
3 7466 923 01
4 7474 524 01

L .
/1‘
NN

09.92

Zeichn.-Nr. : Ser 07.23 CX 001-00

drawing no.
plan no.
Gesignation aty. drawing no.
désignation nbre plan no.
Seilrolle 1 Ser07.23CX001-01
rope pulley/poulie de céble
Distanzrohr ' 2 Ser07.23CX001-02
distance tube/
tuyau d'ecartement
Lager INA SL 04 5010 PP SMD1 1
bearing/palier )



Seilrolle

Rope pulley/Poulie de céble

1

l/
| A/

\\

2\ -

|
3\; !
L\ 7

09.92

Bestell-Nr. : 9910 172 01 Zeichn.-Nr. : Ser 07.27 CX 001-00
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation - nbre plan no.
1 9910 173 01 Seilrolle 1 Ser07.27CX001-01
rope pulley/poulie de céble
2 9910 168 01 Distanzrohr 2 Ser07.23CX001-02
distance tube/ :
tuyau 4'ecartement
3 7466 923 01 Lager INA SL 04 5010 PP SMO1 1
bearing/palier
4 7474 524 01 Sprengring INA/WRE 80 2

snap ring/rondelle grower jonc



Rope pulley/Poulie de céble

-FE 4 -
/%
l\‘
2
2 N
I

|
I

09.92

Bestell-Nr. : 9910 448 01 Zeichn.—Nr. : Ser 13.23 CX 001-00
order no. drawing no.
no. e cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenming Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. Gésignation nbre plan no.
1 9910 449 01 Seilrolle . 1 Serl3.23CX001-01
rope pulley/poulie de céble
2 9910 171 01 Scheibe 2 Ser07.25CX001-02
washer/rondelle :
3 7465 058 01 Lager INA SL 04 5012 PP X sSM01 1
bearing/palier
4 7474 523 01 Sprengring INA/WRE 95 2

snap ring/rondelle grower jonc



Seilrolle

B - 09.92

Rope pulley/Poulie Ge c8ble

T
N\

Bestell-Nr. : 9910 637 01 Zeichn.—Nr. : Ser 16.29 EX 001-00
order no. drawing no.
no. ée cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 7739 810 01 Seilrolle 1 Serl6.29EX001-01
rope pulley/poulie de céble
2 7451 688 01 lager 6308 2RS DIN 625 2
bearing/palier
3 4281 028 01 Sicherungsring 90x3,0 DIN 472 1
locking ring/

circlip extériéur



-E 6 -

Rope pulley/Poulie de c8ble

A\

Bestell-Nr. : 9910 780 01 Zeichn.-Nr. : Ser 36.15 AW 30-00
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmng Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9910 781 01 Seilrolle : 1 Ser36.15aw30-01
rope pulley/poulie de céble
2 7451 486 01 lager DIN 625 Nr.6206-2RS 2
: bearing/palier
3 4281 017 01 Sicherungsring 62x2 DIN 472 1

locking ring/circlip extérieur



—-E7 - 09.92

Seilrolle
Rope pulley/Poulie de c&ble

N
1
\ \
" N
NS
N\
R N
2 7
\;%\
3 N i N
\\
A
"N
&\
Bestell-Nr. : 9910 ‘920 01 Zeichn.-Nr. : Ser 42.23 AW 40-00
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.,
bestehend aus:
consist, of
campose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de cam. désignation . nbre plan no.
1 9910 921 01 Seilrolle | 1 Ser2.23AWA0-01
rope pulley/poulie de céble
2 7451 488 01 Lager DIN 625 Nr.6208-2RS 2
bearing/palier ‘
3 4281 025 01 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 1

locking ring/circlip extérieur



-E 8 -

Rope pulley/Poulie de céble

\

A3
N/

Bestell-Nr. : 9910 188 01 Zeichn.-Nr. : Ser 47.20 AW 40-00
order no. drawing no.
no. de cam. ‘ plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg " Anz. Zeichn.—Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 9910 189 01 Seilrolle 1 Ser47.20aW40-01
rope pulley/poulie de céble
2 7451 288 01 Lager DIN 625 Nr.6008-2RS 2
bearing/palier
3 4281 021 01 i 68x2,5 DIN 472 1

locking ring/circlip extAérieurv



—Eg-

Rope pulley/Poulie de c8ble

’
—

Bestell-Nr. : 9910 190 01 Zeichn.-Nr. : Ser 48.20 AW 40-00
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation ~ qty. drawing no.
piéce no. no. de camm. désignation nbre plan no.
1 9910 191 01 Seilrolle 1 Ser48.20awWw40-01
rope pulley/poulie de céble
2 7451 488 01 lager DIN 625 Nr.6208-2RS 2

bearing/palier



09.92

- E 10 -

Rope pulley/Poulie de céble

Bestell-Nr. : 9910 753 01 Zeichn.-Nr. : Ser 53.19 AP 60-00
order no. drawing no.
no. de cam plan no.
bestehend aus:
consist. of
camnpose de
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de camn. désignation nbre plan no.
1 9910 754 01 Seilrolle 1 Ser53.19AP60-01
rope pulley/poulie de céble
2 9910 755 01 Buchse 2 Ser53.19AP60-06
bush/douille
3 7474 526 01 Sprengring INA/WRE 75 2
snap ring/rondelle grower jonc
4 7743 025 01 1

conical lubricating head/
nipple graissage 4 ctne



Seilrolle

- E 11

Rope pulley/Poulie de céble

Bestell-Nr. : 9910 756 01
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmmg
part no. order no. designation
piéce no. no. de cam. désignation
1 9910 757 01 Seilrolle
rope pulley/poulie de céble
2 7451 290 01 Lager 6010 2RS DIN 625
bearing/palier
3 4281 025 01 Ssicherungsring 80x2,5 DIN 472

v 240 P44

@111 @]

YIS

locking ring/
circlip extériéur

Y4 e

09.92

Zeichn.-Nr. : Ser 53.20 aW 50-00

Anz. Zeichn.Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.
1 Ser53.20awW50-01
2

1



Schaltschranke

Switch cabinets / Armoires de commande

Schaltschrank S1 - Gerdteanordnung F 1
Switch cabinet S1 - layout of equipment
Armoire de commande S1 - disposition de I'équipement



Schaltschrank S 1 — Gerdl
Switch cabinet S 1 - layout of equipment/
Armmoire de cammande S 1 - disposition de 1'équipement

Bestell-Nr. : 6111 681 01
order no.
no. de camm.
bestehend aus:
consist. of
campose e
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no. designation
piéce no. no. de camm. désignation
100 9890 480 01 Leerschrank
101 9940 602 01 Abdeckplatte
cover plate/plaque de
recouvrement
102 9756 714 01 Montageplatte
103 9756 915 01 Kabelbefestigungsschiene
cable attachment rail/
rail d'attache de céble
104 2621 126 01
rubber clamping prifile/
105 7110 014 01 Distanzrolle
distance roller/
rouleau d'écartement
215 6361 027 01 Klemme UK 16
binder/borne
216 6021 015 01 Schutzleiterklemme USLKG 16
borne de fil de garde
220 6361 026 01 Klemme UK 10
binder/borne
221 6361 096 01 Universal-Endklammer E/UK
limmit clip/
éclisse-limite
222 6361 097 01 Deckel D-UKK 3/5
cover/couvercle
224 6360 110 01 Halteplatte HP 2
carrier plate/
plaque de support
225 6361 155 01 Einlegebricke
insertion platform/
pont d'insertion
2217 6361 015 01 Zwischenplatte Typ DX 4/10
intermediate plate/
230 6361 022 01
double deck binder/
borne double a étage
235 6361 098 01 Distanzplatte DP-UKK 3/5

- F 1 -

Zeichn.-Nr. : SRA 4005 - 62 046

drawing no.

plan no.

empty cabinet/armoire vide

Anz.

qty.

nbre
1

1

1

mounting plate/plaque de montage

1

Gumiklemmprofil 30x30 460 mm 1g. 2

.proﬁ_l de serrage en caoutchouc

protective conductor clamp/

~Klemme UKK 5

41

2

spacing plate/plaque entretoise

21 495
81 588

drawing no.
plan no.

09.92

SRA 4005 - 4325
SRA 4000 - 0056

SRA 4005 - 5213
SRA 4005 - 5215



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

236

237
238
289

325
330
331
332
333
335
340
344
345
346
347
348
349
350
351

353
354

355

356

357

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

6381 250 01

6363 002 01
6381 259 01
6301 371 01

6313 298 01
6313 240 01
6313 297 01
6313 293 01
6313 292 01
6313 291 01
6313 290 01
6313 150 01
6313 151 01
6313 152 01
6313 484 01
6313 480 01
6313 153 01
6311 640 01
6311 144 01

6313 555 01
6313 544 01

6313 543 01

6313 542 01

6313 545 01

-F 2 -

designation
désignation

Hutschiene 1 m lg.
top hat rail/
profilé chapeau

PE-Schiene
rail/rail

Aufbewahrungstasche
bag/poche de garde
Spanmungsasymmetrie und

Phasenfolgerelais DASV 380V/S0Hz

voltage asymmetry and
phase-sequence relay/
asymétrie de tension et
relais d'ordre des phases
Schitz ILC1-D 4011 F7
contactor/contacteur
Schiitz IC1-D 3201 F7
contactor/cantacteur
Schiitz IC1-D 2501 F7
contactor/contacteur
Schiitz IC1-D 1210 F7
contactor/contacteur
Schiitz IC1-D 1201 F7
contactor/contacteur
Schiitz 1C1-D 0910 F7
contactor/contacteur
Schiitz 1C1-D 0901 F7
contactor/contacteur
Schiitz CA2-IN 22 F7
cantactor/contacteur
Schiitz CA2-IN 31 F7
cantactor/contacteur
Schiitz CA2-IN 40 F7
contactor/contacteur
Schiitz PR 1.11 E
contactor/contacteur
Schiitz PR 1.20 E
contactor/contacteur
Schiltz CA2-TIN 40 F7 SK 915
contactor/contacteur
Schiitz BC 18-30-22
contactor/contacteur
Verzdgerungsglied
delay network/
dispositif de retard
Zeitblock LA2 DT 2
time block/bloc retardeur
Vorsetzblock 1A1 IN 22
preset block/
bloc de raccord
Vorsetzblock IA1 IN 11
preset block/
bloc de raccord
Vorsetzblock IA1 IN 10
preset block/
bloc de raccord
Vorsetzblock IA1 I 31
preset block/
bloc de raccord

B WY R, N BN R~ W R O

[-8

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
358
359

365
385

450

451

455

456
457

460

465

466

470

471

475

480

485

495

496

Bestell-Nr.
order no.

no. de cam.

6313 492 01

6313 491 01

6350 862 01
6152 082 01

6324 272 01

6323 215 01

6324 545 01

6324 276 01
6324 295 01

6320 440 01

6320 446 01

6320 442 01

6045 053 01

6045 076 01

6044 450 01

6044 048 01

6044 306 01

6044 310 01

6044 374 01

-F 3 -

designation
désignation

Kontakt-Modul PV 11
contact-module/
module de contact
Kontakt—Modul PV 20
contact-module
module de contact
Widerstand
resistor/résistance
Stevergerat C 105.02-110
control equipment/
appareil de camande
Leistungstrermer P3-63/V/SVB
power isolating switch/
sectionneur de puissance
Wartungsschliissel KNK-P3
service key/
clé de service
Leistungstremner P1-25/IVS-GR
power isolating switch/
sectionneur de puissance
Abdeckung H-P1
covering/couverture
Hilfsschalter HI-11 P1-/P3
auxiliary switch/
camutateur auxiliaire
Motorschutzschalter Gvl-Ml4
motor protection switch/
disjoncteur de protection
Motorschutzschalter GV1-M03
motor protection switch/
disjoncteur de protection
Hilfsschalter GV1-A01
awdliary switch/
camutateur auxiliaire
Schutzschalter
protective switch/
interrupteur de protection
Stecksockel 18-P10-SI
mit Klemmfeder
plug base
with clamping spring/
socle & enficher
avec ressort de friction
Sicherungsautamat
autamatic breaker/
coupe—circuit autanatique
Sicherungsautamat :
autamatic breaker/
coupe—circuit autamatique

autamatic breaker/
coupe—circuit autamatique

autamatic breaker/

Anz,

nbre

Zeichn.—Nr.
drawing no.
plan no.

SRA 4000 - 7135



TeilNr.
part no.
piéce no.

500

501
550
600

800
805

812
820
821

822
824
825

826
827

835
836

837
838
839
840

841

842

844

Bestell-Nr.
order no.

no. e camm.

6044 615 01

6044 616 01
6330 641 01
6340 189 01

6056 004 01
6056 016 01

6056 023 01
6310 938 01
6044 306 01

6310 667 01
6361 025 01
6361 096 01

6361 094 01
6311 705 01

6313 480 01
6313 491 01

6313 150 01
6313 555 01
6313 150 01
6313 547 01

6361 022 01
6361 155 01

6361 098 01

-F L4 -

Teilbenermng
designation
Gésignation

Sammel schienenblock
busbar block/
bloc e barre amibus
Endkappe PSB-END 2

Anz.

qty.
nbre

final cap/chapeau de finissage

Trafo EP 1000

transformer/transformateur

Siliziumgleichrichter
silicon rectifier/
redresseur au silicium

Anbau-Gehduse HAN 24

add-housing/carter ajouté

Steckdoseneinsatz HAN 24
plug socket insert/
insert prise de courant

Kontaktbuchse 1,5

contact bush/douille & contact

Schiitz 3TF83 32-QAFO
contactor/contacteur

autamatic breaker/

coupe~circuit autamatique

Schiitz 3TH80 04-QAFO
contactor/contacteur
Kleme UK 5
binder/borne
Universal-Endklammer E/UK
limmit clip/
éclisse-limite
Deckel D-UK 4/10
cover/couvercle

Schiitz PR 1.20 E
contactor/contacteur

Kontakt-Modul PV 20
contact-module/
module de contact

Schiitz CA2-IN 22 F7
contactor/contacteur

Zeitblock IA2 DT2 0,1-30Sek
time block/bloc retardeur

Schiitz CA2-IN 22 F7
contactor/contacteur
Vorsetzblock 1Al DN 04
preset block/ :
bloc de raccord
Doppelstockklemne UKKS
double terminal/
borme double & etage
Einlegebricke
insertion platform/
pont d'insertion
D:l.stanzp]atte DP-UKK 3/5
spacing plate/
plaque entretoise

[

N N = S !

Zeichn.-Nr.
drawing no.

plan no.



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
845
846

855

856

857

858

859
860
861 ,

862

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

6361 097 01
6324 506 01
9940 604 01

6151 006 01

6260 067 01

.6153 053 01

6361 025 01
6361 094 01
6361 096 01

6381 250 01

designation
désignation

-F 5 -

Deckel D-UKK 3/5
cover/couvercle

blow-cut connecting piece/
sortie

bouche de la
Stabtemperaturregler

regulator of temperature/

thermorégulateur
Normalgebldse 1-1,5K

110v 50-Hz

Anz. Zeichn.—Nr.

aty. drawing no.
nbre plan no.

1 SRA 4000 - 0057

standard fan/soufflante normale

Kleinheizer Typ S1-MINI

220V 100w

small heater/

petit appareil de chauffage

Kleame UK 5

binder/borne
Deckel D-UK 4/10
cover/couvercle

Universal-Endklammer E/UK

limmit clip/
éclisse-limite
Hutschiene 100mm 1g
top hat rail/
profile chapeau
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Werkzeuge
Tools/Outils
Bestell-Nr. : 9480 815 01 Zeichn.—Nr. : A 091.000 - 860.000
order no. drawing no.
no. de cam. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
part no. order no. designation Qty. draw:i.ng no.
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no.
1 7900 301 01 Handhammer 1500g 1
hammer /marteau
2 8852 046 01 Schraubenzieher 1
screw driver/tournevis
3 8851 206 01 Gabelschliissel 10x11 DIN 3110 1
fork wrench/clé a fourche
4 8851 230 01 Gabelschlissel 10x13 DIN 3110 1
fork wrench/clé a fourche
5 7900 041 01 Gabelschliissel 17x19 DIN 895 1
fork wrench/clé a fourche
6 7900 026 01 Gabelschlissel 24x27 DIN 895 1
fork wrench/clé a fourche
7 7900 028 01 Gabelschliissel 30x32 DIN 3110 1
fork wrench/clé a fourche
8 9462 115 01 Drehstift 1 A072.000-860.114
: rotary pin/tige rotative
9 8861 449 01 Fihlerlamellen 0,40 1
lamella/lamelles
10 7900 420 01 Handhebel-Fettpresse Nr.12 632 1
lever grease gqun/
panpe A graisse de levier
11 8613 313 01 AVILUB Spezialpaste CTK 1
400g Patrane
special grease/graisse spéciale
12 8301 117 01 Grundierung braun 01-08035 1ltr. 1
primer/couche de fond
13 8302 013 01 Emaillack IH-gelb 03-21047 11tr. 1
enamel paint/laque-émail
14 8851 662 01 Stiftschliissel 4 DIN 911 1
pin wrench/clé male
15 8851 663 01 Stiftschlissel 5 DIN 911 1

pin wrench/clé male



	1et.pdf
	2

